
Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. 

Jedná se o tyto údaje : 

- údaje o firmě

- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Stavba: 21011

Zadavatel IČO: 00303038

DIČ: CZ00303038

78985

Zhotovitel: IČO: 24840069

DIČ: CZ24840069

783 53

Vypracoval:

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 0 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH %

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH CZK

v dne

U Brány 916/2

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Úprava chodníku mezi ulicemi Sadová-Mlýnská a zřízení nových nabíjecích stanic pro 

elektrovozy

Město Mohelnice

Mohelnice

PEMAJ stav s.r.o.

Týnecká 9, 

Velká Bystřice



Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH
DPH celkem Cena celkem K FAKTURACI ZBÝVÁ %

SO 001

01

SO 101

01

SO 401

01

SO 402

01

Stavební objekt

Za zhotovitele

rozpočet

Nabíjecí stanice

rozpočet

Celkem za stavbu

Vedlejší rozpočtové náklady

rozpočet

Úprava chodníku

rozpočet

Přeložka VO



S: 21011

O: SO 001

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Množství

Cena 

celkem 

[CZK]

Množství
Cena celkem 

[CZK]

Díl: 1 Zemní práce  
1 02710OA001 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP 

CESTY

KPL 1,00000   

2 02720OA001 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A 

OCHRANU DOPRAVY

KPL 1,00000   

3 02720OA002 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A 

OCHRANU DOPRAVY

KPL 1,00000   

4 02910OA001 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ KPL 1,00000   

5 02911OA001 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ HM 1,00000   

6 02940OA001 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE KPL 1,00000   

7 02943OA0 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL 1,00000   

8 02946OA0 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPL 1,00000   

9 02950OA001 OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ 

ZPRÁVY

KPL 1,00000   

10 03190OA001 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - TERÉNNÍ ÚPRAVY KPL 1,00000   

1 1,00000

11 03730OA0 POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ OCHRANU 

INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

KPL 1,00000   

Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

Úprava chodníku mezi ulicemi Sadová-Mlýnská a zřízení nových nabíjecích stanic pro elektrovozy

Vedlejší rozpočtové náklady

rozpočet

zajištění staveništních jam, oplocení, zábrany

zařízení staveniště a úprava prostoru pro deponie

položka obsahuje veškeré potřebné náklady na montáž, údržbu, pronájem a demontáž p    

zajištění stanovení přechodné úpravy provozu

geodetické zaměříní rohů stavby, vytyčení, stabilizace a udržování bodů vytyčovací sítě

vytýčení a sestavení laviček

vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejic    

výškovými (Bpv) hodnotami

geodetické zaměření skutečného provedení stavby dle požadavků investora

zhotovení DSPS dle podmínek investora

K FAKTURACI ROZDÍL

DSPS v digitální formě včetně tištěné formy

veškeré zkoušky, testy a protokoly

zkoušení materiálů, konstrukcí a prací nezávislou laboratoří

stanovení trvalého dopravního značení



S: 21011

O: SO 101

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Množství
Cena celkem 

[CZK]
Množství

Cena celkem 

[CZK]

Díl: 1 Zemní práce
1 111207111R00 Prořez porostu do 60 mm 5 ks/m2, svah 1:4 m2 20,00000

2 111207290R00 Příplatek za  přemístění nehroubí do 100 m m2 20,00000

3 111209111R00 Spálení proutí, klestu, pro jakoukoliv dřevinu m2 20,00000

4 113106121R00 Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a 

výplní spár 

m2 18,00000  

betonová dlažba stávajícího chodníku : 18 18,00000

5 113106221R00 Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár  

 v ploše jednotlivě do 200 m2, z drobných kostek nebo 

odseků, kladených do lože z kameniva těženého, škváry 

m2 14,00000

žulová mozaika - bude použitá zpět : 14 14,00000

6 113107525R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého 

drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 

m2 147,00000  

podklad pod chodníkem : 115+18+14 147,00000

7 113108305R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše 

jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm

m2 115,00000  

asfaltový povrch stávajícího chodníku : 115 115,00000

8 113109315R00 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v 

ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm

m2 115,00000  

stávající asfaltový chodník předpoklad betonová deska 

pod asfaltovým povrchem : 115

115,00000

9 113202111R00 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 82,00000  

betonové obruby : 82 82,00000

10 113203111R00 Vytrhání obrub z dlažebních kostek m 20,50000  

jednořádek žulové kostky 10/10 : 20,5 20,50000

11 122203201R00 Odkopávky a prokopávky pro stavbu silnic třída 

těžitelnosti I. do 100 m3

m3 38,00000  

12 131201110R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů do 50 m3, v 

hornině 3, hloubení strojně

m3 2,00000

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopra  

Položkový soupis prací a dodávek

Úprava chodníku mezi ulicemi Sadová-Mlýnská a zřízení nových nabíjecích stanic pro elektrovozy

Úprava chodníku

rozpočet

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopra  

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo na    

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo na    

nezapažené, s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m      

prostředek

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do pře      

případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na p ilehlém terénu na vzdálenost 

K FAKTURACI ZBÝVÁ



vykop pro železobetonový základ : 2 2,00000

13 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 

vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m

m3 40,00000  

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 38,00000 38,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 2,00000 2,00000

14 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za 

každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m 

 z horniny 1 až 4

m3 400,00000  

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 40,00000*10 400,00000

15 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z 

Katalogu odpadů

m3 40,00000  

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 40,00000 40,00000

16 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 161,00000  

144+17 161,00000

17 181301102R01 Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm,do 500m2, vč. 

nákupu a dovozu ornice

m2 126,00000  

18 18241OA0 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 126,00000  

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání
19 275321321R00 Beton základových patek železový třídy C 20/25 m3 1,50000   

základ pod dobíjecí stanici : 1*1*1,5 1,50000

20 279351101R00 Bednění základových zdí jednostranné, zřízení m2 6,00000  

1*1,5*4 6,00000

21 279351102R00 Bednění základových zdí jednostranné, odstranění m2 6,00000

1*1,5*4 6,00000

Díl: 5 Komunikace
22 564831111RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním 

frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm

m2 161,00000  

chodník : 144 144,00000

chodník - park : 17 17,00000

23 564851111RT4 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním 

frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm

m2 161,00000  

chodník : 144 144,00000

chodník - park : 17 17,00000

24 565310012R00 Podklad z asfaltového recykllátu tloušťka po zhutnění 60 

mm

m2 144,00000  

chodník : 144 144,00000

s rozprostřením a zhutněním

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta 

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta 

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

bez dodávky a uložení výztuže

bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené základo      

zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené základo      

zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,Včetně  očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.



25 573231111R00 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem ze 

silniční emulze, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2

m2 144,00000  

chodník : 144 144,00000

26 577131211R00 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu 

šířky do 3 m, ACO 8 nebo ACO 11 nebo ACO 16, 

m2 144,00000  

chodník : 144 144,00000

27 591211111R00 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z 

kameniva těženého tloušťky 50 mm

m2 17,00000  

28 58380010R mozaika dlažební štípaná; materiálová skupina I/2 

(žula); 4/6 cm; šedobílá

t 0,60000   

celková potřeba : 3,4 3,40000

odpočet použité mozaiky : -2,8 -2,80000

29 597101113R01 Montáž a dodávka odvodňovacího žlabu - polymerbeton 

D 400

m 8,50000   

Podrobný soupis bude doplněn samostatnou nabídkou 

od dodavatele : Ž1 + Ž2 + Ž3 : 2,5+2,5+3,5 8,50000

Díl: 8 Trubní vedení
30 899103111RT2 Osazení poklopů litinových a ocelových včetně dodávky 

poklopu litinového s rámem  

kus 1,00000   

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání
31 R01 Přesun odpadkového koše kus 1,00000   

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci
32 914001111R00 Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, 

do betonového základu,  

kus 12,00000  

C8a : 2 2,00000

C9b : 2 2,00000

E12a : 1 1,00000

E12b : 1 1,00000

E13 : 1 1,00000

E13 (dobíjecí stanice elektrovozy) : 1 1,00000

IP4b : 1 1,00000

IP 12 (dobíjecí stanice elektrovozy) : 1 1,00000

přemístněné značky : 2 2,00000

33 40445029.AR01 Značka dopr příkazová C1-C14b 500 fól 1, EG 7letá, 

C9a, C9b

kus 4,00000  

34 40445044.AR01 Značka dopr inf IP 4b-7,10a,b 500/500 fól1,EG7letá, 

IP4b

kus 1,00000

35 40445050.AR01 Značka dopr inf IP 11-13 500/700 fól1, EG7letá, IP12 kus 1,00000

36 40445161.AR01 Značka dopr dodat E 9,10 500/500 fól 1, EG 7 letá, E13 kus 2,00000  

37 40445161.AR02 Značka dopr dodat E 9,10 500/500 fól 1, EG 7 letá, 

E12a, E12b

kus 2,00000  

38 404459502R příslušenství k dopr.značení sloupek Fe 60 pozinkovaný, 

délka 2500 mm

kus 4,00000  

39 916261111R00 Osazení silniční obruby z dlažebních kostek z kostek 

drobných, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z 

m 20,50000  

Jednořádek ze žulové kostky 10/10 : 20,5 20,50000

s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smeten     

krajnici

v jedné řadě, se zřízením lože tl. 5 až 10 cm, s vyplněním a zatřením spár cemen  



40 58380129R kostka dlažební materiálová skupina I/2 (žula); 10/12 cm t 0,50184  

ztratné 2% : 20,5*0,024*1,02 0,50184

41 917862111R00 Osazení silničního nebo chodníkového betonového 

obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, 

m 102,00000  

10/25/100 : 102 102,00000

42 59217001R obrubník parkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 

100,0 mm; h = 250,0 mm; barva přírodní

kus 104,04000  

Ztratné 1% : 

Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 102,00000*1,02 104,04000

43 915712111R00 Vodorovné značení krytů stříkané barvou, bílou, vodicích 

proužků šířky 250 mm

m 78,00000  

V4 : 66 66,00000

přerušováná bíla čára : 12 12,00000

44 915721111R00 Vodorovné značení krytů stříkané barvou, bílou, stopčar, 

zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů apod.

m2 13,00000  

V2 - cyklista : 4*1,5 6,00000

V4 - šipka+ kolo : 4*1 4,00000

piktogram nabíjecí stanice : 2*1,5 3,00000

45 915791111R00 Předznačení pro vodorovné značení pro dělící čáry, 

vodící proužky

m 78,00000

46 915791112R00 Předznačení pro vodorovné značení pro stopčáry, 

zebry,stíny, šipky, nápisy, přechody 

m2 13,00000

47 919726213R01 Těsnění spár krytu zálivkou za tepla, vč. zálivkové hmoty m 24,50000  

Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 24,50000 24,50000

48 919733111R00 Úprava povrchu živičného krytu broušením tloušťky do 2 

mm

m2 180,00000  

odstranění vodorovného dopravního značení - šrafy V13 

: 180

180,00000

49 919735111R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, 

hloubky do  50 mm

m 24,50000  

3+3+3+2,5+2,5+2,5+4+4 24,50000

Díl: 96 Bourání konstrukcí
50 960111221R00 Bourání konstrukcí vodních staveb dílce prefabrikované 

betonové a železobetonové

m3 16,57500   

betonová tvarovka : 19*0,5*0,15 1,42500

schodiště - bet prefabrikát + betonová dlažba (plošně 29 

m2 * 0,35 m) + lokální stupně (0,5 m3) : 15,15

15,15000

51 961044111R00 Bourání základů z betonu prostého m3 7,68000   

zídka lemující schodiště : 2*(12*0,4*0,8) 7,68000

včetně spotřeby vody

s naložením vybouraných hmot a suti na dopravní prostředek nebo s odklizením n     

Včetně bourání geotextilií, výplně otvorů tvárnic, drenáží, trubek a dilatačních prvk     

bouraných konstrukcích.

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech,

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot

stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot

Včetně vyčištění a impregnace spár před těsněním a zalitím.



52 966005111R00 Rozebrání a odstranění zábradlí a ocelových svodidel 

silničního zábradlí se sloupky osazenými s betonovými 

m 22,00000  

čtvercový profil cca 4*4 cm, 2x vodorovné madlo, 

oboustranně : 22

22,00000

53 966006132R00 Odstranění značek pro staničení nebo dopravních 

značek dopravních nebo orientačních  

kus 1,00000

54 979024441R00 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic obrubníků, 

krajníků vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv 

m 22,14000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 9 : 22,14000 22,14000

55 979054441R00 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek 

nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem 

m2 18,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 18,00000 18,00000

56 979071121R00 Očištění vybouraných dlažebních kostek drobných,  s 

původním vyplněním spár kamenivem těženým  

m2 14,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 14,00000 14,00000

57 979071122R00 Očištění vybouraných dlažebních kostek drobných, s 

původním vyplněním spár živicí nebo cementovou 

m2 2,35750

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 2,35750 2,35750

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
58 998225111R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv 

délky objektu

t 182,80382  

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
59 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se 

složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km

t 134,90000  

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7 : 12,65000 12,65000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 8 : 41,40000 41,40000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 80,85000 80,85000

60 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za 

každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 2 563,10000  

Odkaz na mn. položky pořadí 59 : 134,90000*19 2 563,10000

61 979084212R00 Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu s 

naložením a se složením na vzdálenost do 50 m

t 5,15750  

odvoz na meziskládku : 

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 2,80000 2,80000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 2,35750 2,35750

62 979084216R00 Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez 

naložení, ale se složením na vzdálenost do 5 km

t 81,31303  

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 2,48400 2,48400

od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením       

odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m

vodorovně do 200 m

s jednou pásnicí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s n     

se zásypem jam po odstraněných sloupcích a jeho zhutněním

s uložením hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní      

jeho zhutněním

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením o     

materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením o     

materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením       

odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m



Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 9 : 22,14000 22,14000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 50 : 40,55903 40,55903

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 51 : 15,36000 15,36000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 52 : 0,77000 0,77000

63 979084219R00 Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu 

příplatek k ceně za každých dalších i započatých 5 km 

t 243,93908  

Odkaz na mn. položky pořadí 62 : 81,31303*3 243,93908

64 979087213R00 Nakládání na dopravní prostředky vybouraných hmot t 8,08400  

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 2,48400 2,48400

odvoz mozaiky na mezideponii : 

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 2,80000 2,80000

dovoz mozaiky z mezideponie : 

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 2,80000 2,80000

65 979999998R01 suti t 216,21303  

Odkaz na mn. položky pořadí 62 : 81,31303 81,31303

Odkaz na mn. položky pořadí 59 : 134,90000 134,90000

Celkem

pro vodorovnou dopravu



S: 21011

O: SO 401

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství

 

 
 

Díl: 900 HZS
1 905      R00 Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. h 5,00000  

2 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace h 6,00000  

Díl: M21 Elektromontáže
3 210204011RS2 Montáž stožáru veřejného osvětlení uličního, ocelového, délky 

do 12 m, včetně nákladů na autojeřáb

kus 1,00000   

4 210204103RS2 Montáž ocelového výložníku jednoramenného, na ocelový 

sloup, hmotnost výložníku do 35 kg, včetně nákladů na 

kus 5,00000  

5 210204201R00 Montáž stožárové elektrovýzbroje pro 1 okruh kus 1,00000

6 210202111R00 Montáž svítidla veřejného osvětlení, na výložník kus 1,00000

7 210220022R00 Montáž uzemňovacího vedení v zemi, včetně svorek, 

propojení a izolace spojů, z drátů ocelových pozinkovaných  

m 31,00000  

8 R210220022R00 Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm, PVC izolace m 1,50000

9 210220302R00 Montáž svorky hromosvodové nad dva šrouby kus 5,00000

10 210810045R00 Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 1,5 mm2, pevně uloženého m 12,00000

11 210810014R00 Montáž kabelu CYKY 750 V, 4 x 16 mm2, volně uloženého m 38,00000  

12 210100258R00 Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou, 

celoplastových, do průřezu 5x4 mm2

kus 2,00000

13 210100252R00 Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou, 

celoplastových, do průřezu 4x25 mm2

kus 2,00000

14 210950201R00 Vodiče, šňůry a kabely hliníkové příplatek na zatahování 

kabelů do tvárnicových tras s komorami nebo do kolektorů, 

m 38,00000  

15 210010123R00 Montáž trubky  ochranné, polyetylenové, DN do 47 mm, volně 

uložené

m 1,00000

16 210010124R00 Montáž trubky  ochranné, polyetylenové, DN do 80 mm, volně 

uložené

m 34,00000

17 210204011RS2 Montáž stožáru veřejného osvětlení uličního, ocelového, délky 

do 12 m, včetně nákladů na autojeřáb

kus 1,00000   

K FAKTURACI

Položkový soupis prací a dodávek

Úprava chodníku mezi ulicemi Sadová-Mlýnská a zřízení nových nabíjecích stanic pro elektrovozy

Přeložka VO

rozpočet

Montáž stožárů, jejich rozvoz po trase, postavení, vyrovnání a definitivní zajištění v zákl

Montáž výložníku, jejich rozvoz po trase, postavení, vyrovnání a definitivní zajištění v po

ZBÝVÁ

Montáž stožárové rozvodnice, montáže kabelu mezi rozvodnicí a vlastním svítidlem vče       

rozvodnici. U stožárů typu Ž je v položce zakalkulováno i zapojení dotykové spojky.

včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu

včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu

Montáž stožárů, jejich rozvoz po trase, postavení, vyrovnání a definitivní zajištění v zákl



18 210204103RS2 Montáž ocelového výložníku jednoramenného, na ocelový 

sloup, hmotnost výložníku do 35 kg, včetně nákladů na 

kus 1,00000

19 210202111R00 Montáž svítidla veřejného osvětlení, na výložník kus 1,00000

20 R31672186.AR Stožár stupňovitý St 1050/76p h=5,0 m horní D76 mm kus 1,00000   

21 31678615-V1 Svorkovnice stožárová PSR 16-1, včetně pojistek 16ampér kus 1,00000

22 34111030R kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a 

venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné holé jádro, tvar jádra 

RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 3x1,5mm2; počet žil 3; 

teplota použití -30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 

m 12,00000

23 34111080R kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a 

venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné holé jádro, tvar jádra 

RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 4x16mm2; počet žil 4; 

teplota použití -30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 

m 38,00000  

24 345-VL1 Rozdělovací hlava EN 2 kus 2,00000

25 35441996R svorka zemnicí páska-drát; provedení Fe/Zn kus 4,00000

26 35444105R svorka připojovací; provedení nerez kus 1,00000

27 15615235R drát ocelový; tažený, měkký; pozink.; pr. 10,00 mm; jak. 11 

343

kg 20,00000  

28 15615225- zemnící drát na připojení stožárů FeZn průměr 10 mm PVC 

izolace

m 1,50000

29 3457114700R trubka kabelová ohebná dvouplášťová korugovaná chránička; 

vnější plášť z HDPE, vnitřní z LDPE; vnější pr.= 40,0 mm; 

vnitřní pr.= 32,0 mm; mezní hodnota zatížení 450 N/5 cm; 

teplot.rozsah -45 až 60 °C; stupeň hořlavosti A1; mat. 

m 1,00000

30 3457114702R trubka kabelová ohebná dvouplášťová korugovaná chránička; 

vnější plášť z HDPE, vnitřní z LDPE; vnější pr.= 63,0 mm; 

vnitřní pr.= 52,0 mm; mezní hodnota zatížení 450 N/5 cm; 

teplot.rozsah -45 až 60 °C; stupeň hořlavosti A1; mat. 

m 34,00000  

31 Rsoubor Podružný materiál soubor 1,00000   

Díl: M46 Zemní práce při montážích
32 460010011RT1 Vytýčení trasy nn vedení v přehled.terénu, v obci, délka trasy 

do 100 m

km 0,03000  

33 460490012RT1 Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm m 31,00000

34 460200163RT2 Výkop kabelové rýhy 35/80 cm  hor.3, ruční výkop rýhy m 31,00000  

35 460570163R00 Zához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 3, se zhutněním m 31,00000  

36 460600001RT8 Naložení a odvoz zeminy, odvoz na vzdálenost 10000 m m3 1,63000

37 460620013RT1 Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3, ruční vyrovnání 

a zhutnění

m2 31,00000  

38 460100004RT1 Pouzdrový základ 350x1500 mm mimo osu trasy, kompletní 

zhot.pouzdrového základu

kus 1,00000   

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
39 979990103R00 Poplatek za skládku beton do 30x30 cm, skupina 17 01 01 z 

Katalogu odpadů

t 2,76000

Celkem

Montáž výložníku, jejich rozvoz po trase, postavení, vyrovnání a definitivní zajištění v p



S: 21011

O: SO 402

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství
  

Díl: 900 HZS
1 905      R01 Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize h 8,00000  

2 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace h 8,00000  

Díl: M21 Elektromontáže
3 210220021R00 Montáž uzemňovacího vedení v zemi, včetně svorek, 

propojení a izolace spojů, z profilů ocelových 

m 52,00000  

4 R210220022R00 Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm, PVC 

izolace

m 3,00000

5 210220302R00 Montáž svorky hromosvodové nad dva šrouby kus 6,00000

6 R210810112R00 Kabel CYKY-m 1 kV 3x70+50 pevně uložený m 5,00000  

7 210901078R00 Vodiče, šňůry a kabely hliníkové kabel silový AYKY 1 kV, 

3x240 + 120 mm2, volně uložený

m 58,00000  

8 210100257R00 Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou, 

celoplastových, do průřezu 4x240 mm2

kus 2,00000

9 R210100254R00 Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x70 kus 2,00000

10 210950203R00 Vodiče, šňůry a kabely hliníkové příplatek na zatahování 

kabelů do tvárnicových tras s komorami nebo do 

m 58,00000  

11 210950204R00 Vodiče, šňůry a kabely hliníkové příplatek na zatahování 

kabelů do tvárnicových tras s komorami nebo do 

m 5,00000

12 210010125R00 Montáž trubky  ochranné, polyetylenové, DN do 100 mm, 

volně uložené

m 56,00000  

13 R210191542R00 elektroměrového pilíře NR212/NKD7D, jistič 125 ampér, 

125/5A, třída přesnosti 0,5S

kus 1,00000   

14 R34111649R Kabel silový s Cu jádrem 1 kV 1-CYKY 3 x 95 + 50 m 5,00000   

15 34113241 Kabel silový s Al jádrem 1 kV 1-AYKY 3x240+120 mm2 m 58,00000  

16 345-VL1 Rozdělovací hlava EN 4.4 kus 2,00000

17 345-VL2 Rozdělovací hlava EN 5.2 kus 2,00000

18 35441996R svorka zemnicí páska-drát; provedení Fe/Zn kus 4,00000

19 35444105R svorka připojovací; provedení nerez kus 2,00000

20 R15615225R Drát tažený pozinkovaný 11343  D 8,00 mm m 3,00000

21 3457114705R trubka kabelová ohebná dvouplášťová korugovaná 

chránička; vnější plášť z HDPE, vnitřní z LDPE; vnější pr.= 

110,0 mm; vnitřní pr.= 94,0 mm; mezní hodnota zatížení 

450 N/5 cm; teplot.rozsah -45 až 60 °C; stupeň hořlavosti 

m 56,00000  

včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího mate

včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího mate

Položkový soupis prací a dodávek

Úprava chodníku mezi ulicemi Sadová-Mlýnská a zřízení nových nabíjecích stanic pro elektrovozy

Nabíjecí stanice

rozpočet



22 Rsoubor Podružný materiál soubor 1,00000

23 35441120R pásek uzemňovací provedení pozinkovaný; 30 x 4 mm kg 62,00000  

24 R-35701 Elektroměrový rozvaděč NR212/NKD7D - 125/3, MTP 

150/5 ČEZ

kus 1,00000   

Díl: M46 Zemní práce při montážích
25 460010011RT1 Vytýčení trasy nn vedení v přehled.terénu, v obci, délka 

trasy do 100 m

km 0,05000  

26 460490012RT1 Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm m 50,00000

27 460200163RT2 Výkop kabelové rýhy 35/80 cm  hor.3, ruční výkop rýhy m 41,00000  

28 460200304RT2 Výkop kabelové rýhy 50/120 cm hor.4, ruční výkop rýhy m 9,00000   

29 460570163R00 Zához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 3, se zhutněním m 41,00000  

30 460570304R00 Zához rýhy 50/120 cm, hornina tř. 4, se zhutněním m 9,00000  

31 460600001RT8 Naložení a odvoz zeminy, odvoz na vzdálenost 10000 m m3 2,63000  

32 460620013RT1 Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3, ruční 

vyrovnání a zhutnění

m2 50,00000  

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
33 979990103R00 Poplatek za skládku beton do 30x30 cm, skupina 17 01 01 

z Katalogu odpadů

t 4,46000

Celkem



Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. 

Jedná se o tyto údaje : 

- údaje o firmě

- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Stavba: 21011

Zadavatel IČO: 00303038

DIČ: CZ00303038

78985

Zhotovitel: IČO: 24840069

DIČ: CZ24840069

783 53

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % #ODKAZ!

Snížená DPH 0 % #ODKAZ!

Základ pro základní DPH 21 % #ODKAZ!

#ODKAZ!

0,00

#ODKAZ!

#ODKAZ!

#ODKAZ!

#ODKAZ!

#ODKAZ!

U Brány 916/2

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Úprava chodníku mezi ulicemi Sadová-Mlýnská a zřízení nových nabíjecích stanic pro 

elektrovozy

Město Mohelnice

Celkem

Mohelnice

PEMAJ stav s.r.o.

Týnecká 9, 

Velká Bystřice

#ODKAZ!



Základní DPH 0 % #ODKAZ!

Zaokrouhlení #ODKAZ!

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH
DPH celkem Cena celkem VÍCEPRÁCE MÉNĚPRÁCE %

SO 101

01

SO 401

01

SO 402

01

SO 402

01

Nabíjecí stanice MNP

rozpočet

Stavební objekt

#ODKAZ!

#ODKAZ!

#ODKAZ!

Za zhotovitele

Přeložka VO

Nabíjecí stanice VCP

rozpočet

Úprava chodníku

rozpočet

rozpočet



Celkem za stavbu



S: 21011

O: SO 101

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství
  

Díl: 1 Zemní práce
15 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 

05 04 z Katalogu odpadů

m3 40,00000  

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 40,00000 40,00000

Díl: 5 Komunikace
25 573231111R00 Postřik živičný spojovací bez posypu 

kamenivem ze silniční emulze, v množství od 

m2 144,00000  

chodník : 144 144,00000

26 577131211R00 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním 

v pruhu šířky do 3 m, ACO 8 nebo ACO 11 

m2 144,00000  

chodník : 144 144,00000

29 597101113R01 Montáž a dodávka odvodňovacího žlabu - 

polymerbeton D 400

m 8,50000   

Podrobný soupis bude doplněn samostatnou 

nabídkou od dodavatele : Ž1 + Ž2 + Ž3 : 2,5+2,5+3,5 8,50000

596 21-5040.R00  Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 

cm 

m2 0,00000

90 % RTS Dlažba 200 x 200 x 8 144,00000

592 451179.R Dlažba betonová PRESBETON HOLLAND I 

BF skladebná 200 x 200 x 80 mm, barevná  

m2 0,00000

90 % RTS Dlažba 200 x 200 x 8, bezfazetová červená 144,00000

Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

Úprava chodníku mezi ulicemi Sadová-Mlýnská a zřízení nových nabíjecích stanic pro elektrovozy

Úprava chodníku

rozpočet



S: 21011

O: SO 401

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství

 

 
 

Díl: 900 HZS
1 905      R00 Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. h 5,00000  

2 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace h 6,00000  

Díl: M21 Elektromontáže
3 210204011RS2 Montáž stožáru veřejného osvětlení uličního, ocelového, 

délky do 12 m, včetně nákladů na autojeřáb

kus 1,00000   

4 210204103RS2 Montáž ocelového výložníku jednoramenného, na ocelový 

sloup, hmotnost výložníku do 35 kg, včetně nákladů na 

kus 5,00000  

5 210204201R00 Montáž stožárové elektrovýzbroje pro 1 okruh kus 1,00000

6 210202111R00 Montáž svítidla veřejného osvětlení, na výložník kus 1,00000

7 210220022R00 Montáž uzemňovacího vedení v zemi, včetně svorek, 

propojení a izolace spojů, z drátů ocelových 

m 31,00000  

8 R210220022R00 Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm, PVC 

izolace

m 1,50000

9 210220302R00 Montáž svorky hromosvodové nad dva šrouby kus 5,00000

10 210810045R00 Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 1,5 mm2, pevně 

uloženého

m 12,00000

11 210810014R00 Montáž kabelu CYKY 750 V, 4 x 16 mm2, volně uloženého m 38,00000  

12 210100258R00 Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou, 

celoplastových, do průřezu 5x4 mm2

kus 2,00000

13 210100252R00 Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou, 

celoplastových, do průřezu 4x25 mm2

kus 2,00000

14 210950201R00 Vodiče, šňůry a kabely hliníkové příplatek na zatahování 

kabelů do tvárnicových tras s komorami nebo do kolektorů, 

m 38,00000  

15 210010123R00 Montáž trubky  ochranné, polyetylenové, DN do 47 mm, 

volně uložené

m 1,00000

16 210010124R00 Montáž trubky  ochranné, polyetylenové, DN do 80 mm, 

volně uložené

m 34,00000

17 210204011RS2 Montáž stožáru veřejného osvětlení uličního, ocelového, 

délky do 12 m, včetně nákladů na autojeřáb

kus 1,00000   

ROZDÍL

Položkový soupis prací a dodávek

Úprava chodníku mezi ulicemi Sadová-Mlýnská a zřízení nových nabíjecích stanic pro elektrovozy

Přeložka VO

rozpočet

SKUTEČNOST

Montáž stožárů, jejich rozvoz po trase, postavení, vyrovnání a definitivní zajištění v 

Montáž výložníku, jejich rozvoz po trase, postavení, vyrovnání a definitivní zajištění  

Montáž stožárové rozvodnice, montáže kabelu mezi rozvodnicí a vlastním svítidlem       

rozvodnici. U stožárů typu Ž je v položce zakalkulováno i zapojení dotykové spojky.

včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího mate

včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího mate

Montáž stožárů, jejich rozvoz po trase, postavení, vyrovnání a definitivní zajištění v 



18 210204103RS2 Montáž ocelového výložníku jednoramenného, na ocelový 

sloup, hmotnost výložníku do 35 kg, včetně nákladů na 

kus 1,00000

19 210202111R00 Montáž svítidla veřejného osvětlení, na výložník kus 1,00000

20 R31672186.AR Stožár stupňovitý St 1050/76p h=5,0 m horní D76 mm kus 1,00000   

21 31678615-V1 Svorkovnice stožárová PSR 16-1, včetně pojistek 16ampér kus 1,00000

22 34111030R kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a 

venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné holé jádro, tvar 

jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 3x1,5mm2; 

počet žil 3; teplota použití -30 až 70 °C; max.provoz.teplota 

m 12,00000

23 34111080R kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a 

venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné holé jádro, tvar 

jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 4x16mm2; 

počet žil 4; teplota použití -30 až 70 °C; max.provoz.teplota 

m 38,00000  

24 345-VL1 Rozdělovací hlava EN 2 kus 2,00000

25 35441996R svorka zemnicí páska-drát; provedení Fe/Zn kus 4,00000

26 35444105R svorka připojovací; provedení nerez kus 1,00000

27 15615235R drát ocelový; tažený, měkký; pozink.; pr. 10,00 mm; jak. 11 

343

kg 20,00000  

28 15615225- zemnící drát na připojení stožárů FeZn průměr 10 mm 

PVC izolace

m 1,50000

29 3457114700R trubka kabelová ohebná dvouplášťová korugovaná 

chránička; vnější plášť z HDPE, vnitřní z LDPE; vnější pr.= 

40,0 mm; vnitřní pr.= 32,0 mm; mezní hodnota zatížení 

450 N/5 cm; teplot.rozsah -45 až 60 °C; stupeň hořlavosti 

m 1,00000

30 3457114702R trubka kabelová ohebná dvouplášťová korugovaná 

chránička; vnější plášť z HDPE, vnitřní z LDPE; vnější pr.= 

63,0 mm; vnitřní pr.= 52,0 mm; mezní hodnota zatížení 

450 N/5 cm; teplot.rozsah -45 až 60 °C; stupeň hořlavosti 

m 34,00000  

31 Rsoubor Podružný materiál soubor 1,00000   

Díl: M46 Zemní práce při montážích
32 460010011RT1 Vytýčení trasy nn vedení v přehled.terénu, v obci, délka 

trasy do 100 m

km 0,03000  

33 460490012RT1 Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm m 31,00000

34 460200163RT2 Výkop kabelové rýhy 35/80 cm  hor.3, ruční výkop rýhy m 31,00000  

35 460570163R00 Zához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 3, se zhutněním m 31,00000  

36 460600001RT8 Naložení a odvoz zeminy, odvoz na vzdálenost 10000 m m3 1,63000

37 460620013RT1 Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3, ruční 

vyrovnání a zhutnění

m2 31,00000  

38 460100004RT1 Pouzdrový základ 350x1500 mm mimo osu trasy, 

kompletní zhot.pouzdrového základu

kus 1,00000   

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
39 979990103R00 Poplatek za skládku beton do 30x30 cm, skupina 17 01 01 

z Katalogu odpadů

t 2,76000

Celkem

Montáž výložníku, jejich rozvoz po trase, postavení, vyrovnání a definitivní zajištění  



VÍCEPRÁCE

MÉNĚPRÁCE



S: 21011

O: SO 402

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Množství
Cena celkem 

[CZK]
Množství

Cena celkem 

[CZK]

PSV Práce a dodávky PSV
R741-1 Elektroměrový rozvaděč +RE1

181 1232593 ROZVADEC NR212/NKD7D/BD250A/CEZ kus 0,00000  

142 741320001.1 Montáž rozvaděče NR212 kus 0,00000  

741

134 35442062 pás zemnící 30x4mm FeZn kg 0,00000

130 R741.1.1. Montáž pás zemnící 30x4mm FeZn kg 0,00000

131 R741.2.2 Drát zemnící FeZn 8 mm kg 0,00000

132 R741.3 Ekvipotenciální svorkovnice kus 0,00000

133 R741.3.1 Montáž Ekvipotenciální svorkovnice kus 0,00000

166
460791215

Montáž trubek ochranných plastových uložených 

volně do rýhy ohebných přes 110 do 133 mm

m 0,00000

165
34571357

trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová 

korugovaná (chránička) D 108/125mm, 

m 0,00000

184
460791216

Montáž trubek ochranných plastových uložených 

volně do rýhy ohebných přes 133 do 172 mm

m 0,00000

183
34571358

trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová 

korugovaná (chránička) D 136/160mm, 

m 0,00000

143 PKB.711552 1-AYKY-J 3x240+120 SM/SM m 0,00000

144
741123318

Montáž kabel Al plný nebo laněný kulatý žíla 

3x150+70 až 240+120 mm2 uložený pevně (např. 

m 0,00000

145 741130017
Ukončení vodič izolovaný do 240 mm2 v rozváděči 

nebo na přístroji
kus 0,00000

78 R2.6 1-YY 5x1x185 m 0,00000

79 R2.7 Montáž vodičů Cu m 0,00000

182 741130016
Ukončení vodič izolovaný do 185 mm2 v rozváděči 

nebo na přístroji
kus 0,00000

741-6

112 R2.1 Základ kompozitový Langmatz kus 0,00000  

113 R2.1.1
Montáž kompozitového základu vč. obsypového 

materiálu
kus 0,00000  

123 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04
t 0,00000

Zemní práce

Položkový soupis prací a dodávek

Úprava chodníku mezi ulicemi Sadová-Mlýnská a zřízení nových nabíjecích stanic pro elektrovozy

Nabíjecí stanice

rozpočet

SKUTEČNOST ROZDÍL

Elektroinstalace - silnoproud



120
R7

Montážní příslušenství a spojovací materiál - 

hmoždinky, šrouby, podložky, matice, ocelové 

kpl 0,00000  

117
R2.3

Výkopy ve volném terénu, hloubky 900mm, šíře 500 

mm, se zaprevením do původního stavu a 

m 0,00000

741-3

52 R3.8 Mechanické zábrany před nabíjecí stanici kus 0,00000  

66
R3.9

Montážní příslušenství a spojovací materiál - 

hmoždinky, šrouby, podložky, matice, ocelové 

kpt 0,00000  

160 R741-3.2.1.1 Finální úprava terénu kpl 0,00000  

741-4

167
741810003

Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení 

celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro 

kus 0,00000  

168 R4.1 Dokumentace skutečného provedení stavby kus 0,00000  

169 R4.2 Koordinace s ostatními profesemi hod 0,00000

175 R741-3.2
Vytýčení inženýrských sítí dle vyjádření správců sítí 

a dotčených orgánů
kpl 0,00000  

176 R741-4.11 Revize kpl 0,00000  

Celkem

Práce a dodávky  

Ostatní



S: 21011

O: SO 402

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Množství
Cena celkem 

[CZK]
Množství

Cena celkem 

[CZK]

Díl: 900 HZS
1 905      R01 Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize h 8,00000  

2 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace h 8,00000  

Díl: M21 Elektromontáže
3 210220021R00 Montáž uzemňovacího vedení v zemi, včetně svorek, 

propojení a izolace spojů, z profilů ocelových 

m 52,00000  

4 R210220022R00 Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm, PVC 

izolace

m 3,00000

5 210220302R00 Montáž svorky hromosvodové nad dva šrouby kus 6,00000

6 R210810112R00 Kabel CYKY-m 1 kV 3x70+50 pevně uložený m 5,00000  

7 210901078R00 Vodiče, šňůry a kabely hliníkové kabel silový AYKY 1 kV, 

3x240 + 120 mm2, volně uložený

m 58,00000  

8 210100257R00 Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou, 

celoplastových, do průřezu 4x240 mm2

kus 2,00000

9 R210100254R00 Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x70 kus 2,00000

10 210950203R00 Vodiče, šňůry a kabely hliníkové příplatek na zatahování 

kabelů do tvárnicových tras s komorami nebo do 

m 58,00000  

11 210950204R00 Vodiče, šňůry a kabely hliníkové příplatek na zatahování 

kabelů do tvárnicových tras s komorami nebo do 

m 5,00000

12 210010125R00 Montáž trubky  ochranné, polyetylenové, DN do 100 mm, 

volně uložené

m 56,00000  

13 R210191542R00 elektroměrového pilíře NR212/NKD7D, jistič 125 ampér, 

125/5A, třída přesnosti 0,5S

kus 1,00000   

14 R34111649R Kabel silový s Cu jádrem 1 kV 1-CYKY 3 x 95 + 50 m 5,00000   

15 34113241 Kabel silový s Al jádrem 1 kV 1-AYKY 3x240+120 mm2 m 58,00000  

16 345-VL1 Rozdělovací hlava EN 4.4 kus 2,00000

17 345-VL2 Rozdělovací hlava EN 5.2 kus 2,00000

18 35441996R svorka zemnicí páska-drát; provedení Fe/Zn kus 4,00000

19 35444105R svorka připojovací; provedení nerez kus 2,00000

20 R15615225R Drát tažený pozinkovaný 11343  D 8,00 mm m 3,00000

21 3457114705R trubka kabelová ohebná dvouplášťová korugovaná 

chránička; vnější plášť z HDPE, vnitřní z LDPE; vnější 

pr.= 110,0 mm; vnitřní pr.= 94,0 mm; mezní hodnota 

zatížení 450 N/5 cm; teplot.rozsah -45 až 60 °C; stupeň 

m 56,00000  

K FAKTURACI ZBÝVÁ

včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího mat

včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího mat

Položkový soupis prací a dodávek

Úprava chodníku mezi ulicemi Sadová-Mlýnská a zřízení nových nabíjecích stanic pro elektrovozy

Nabíjecí stanice

rozpočet



22 Rsoubor Podružný materiál soubor 1,00000

23 35441120R pásek uzemňovací provedení pozinkovaný; 30 x 4 mm kg 62,00000  

24 R-35701 Elektroměrový rozvaděč NR212/NKD7D - 125/3, MTP 

150/5 ČEZ

kus 1,00000   

Díl: M46 Zemní práce při montážích
25 460010011RT1 Vytýčení trasy nn vedení v přehled.terénu, v obci, délka 

trasy do 100 m

km 0,05000  

26 460490012RT1 Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 

cm

m 50,00000

27 460200163RT2 Výkop kabelové rýhy 35/80 cm  hor.3, ruční výkop rýhy m 41,00000  

28 460200304RT2 Výkop kabelové rýhy 50/120 cm hor.4, ruční výkop rýhy m 9,00000   

29 460570163R00 Zához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 3, se zhutněním m 41,00000  

30 460570304R00 Zához rýhy 50/120 cm, hornina tř. 4, se zhutněním m 9,00000  

31 460600001RT8 Naložení a odvoz zeminy, odvoz na vzdálenost 10000 m m3 2,63000  

32 460620013RT1 Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3, ruční 

vyrovnání a zhutnění

m2 50,00000  

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
33 979990103R00 Poplatek za skládku beton do 30x30 cm, skupina 17 01 

01 z Katalogu odpadů

t 4,46000

Celkem



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Souhrnný  rozpočet JKSO 

Název stavby SKP 

Rekonstrukce křižovatky Třebovská a Okružní Měrná jednotka m3

Počet jednotek 0

Náklady na m.j. 0

Typ rozpočtu

Zakázkové číslo 

Počet listů

Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno :

Datum : Datum :

Podpis: Podpis:

21,0 %  

21,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Město Mohelnice

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Ozn. v PD Stavební díl

SO 101 KOMUNIKACE

SO 301 DEŠŤOVÁ KANALIZACE

SO 401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

SO 801 VEGETAČNÍ A SADOVÉ ÚPRAVY

CELKEM (bez DPH)



12_07_145 MOHELNICE - REKONSTRUKCE KŘIŽOVATKYRozpočet: #ODKAZ!

SO 101 Komunikace

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 1 Zemní práce Množství
Cena celkem 

[CZK]
Množství

Cena celkem 

[CZK]

1 122201102R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 m3 168,10  

81,50

86,60

2 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 0,63   

0,25

0,38

3 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m m3 262,50  

131,25

131,25

4 162701105R14 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 

kapacita vozu 12 m3, nosnost 13,5 t m3 36,85  

36,85

5 167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 36,85  

36,85

6 171101101R00 Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 95% PS m3 131,25  

131,25

7 564801400U00 Podklad komunikací štěrkodrti 20cm m2 433,00  

433,00

Celkem za 1 Zemní práce

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce
8 110002200U00 Vytyč vedení podzem zástavba km 1,00   

1,00

Celkem za 11 Přípravné a přidružené práce

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání
9 132201101R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 m3 175,00  

175,00

10 275313311R00 Beton základových patek prostý C 8/10 (B 10) m3 0,95   

0,56

0,38

375*0,35

295+138

lavicky:4*0,54*0,65*0,4

SDZ:6*0,4*0,4*0,4

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : #ODKAZ!

zelen:(125+38)*0,5

výměna:(138+295)*0,2

K FAKTURACI ZBÝVÁ

1

23+35+7+17+40+36+9+8

lavicky:2*0,5*0,5*0,5

SDZ:6*0,4*0,4*0,4

375*0,35

375*0,35

36,85

168,1-131,25

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 4



12_07_145 MOHELNICE - REKONSTRUKCE KŘIŽOVATKYRozpočet: #ODKAZ!

SO 101 Komunikace

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : #ODKAZ!

K FAKTURACI ZBÝVÁ

11 212810010RAD Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek lože a 

obsyp štěrkopískem, trubky d 160 mm m 175,00  

175,00

12 894431111RA0 Šachta, DN 315, dl.šach.roury 1,25 m, přímá 

trativodní šachtice kus 9,00   

9,00

Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání

Díl: 5 Komunikace
13 564801500U00 Podklad komunikací štěrkodrti 25cm m2 60,00  

60,00

14 565136111U00 Asf beton podkl ACP22 tl50mm -3m m2 295,00  

295,00

15 567122112R00 Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.13 cm m2 433,00  

295,00

138,00

16 573111113R00 Postřik živičný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2 m2 815,00  

295,00

520,00

17 573211111R00 Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 m2 1 110,00  

590,00

520,00

18 577131211R00 Beton asfalt. ACO 8,nebo ACO 11+, do 3 m, tl. 4 cm m2 834,00  

295,00

520,00

19,00

19 577151123R00 Beton asfalt. ACL 16+ (ABL I), ložný, do 3 m, 6 cm m2 304,50  

295,00

9,50

20 596811111R00 Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. m2 242,30  

175,00

60,00

aco 500:295

frez:19/2

20x20 240:175

10x20 vjezd:60

aco 420:520

aco 500:295

aco 420:520

aco 500:2*295

aco 420:520

frez:19

aco 500:295

aco500:295

9

10x10 vjezd:60

10x10:138

aco 500:295

kos:

175

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 5



12_07_145 MOHELNICE - REKONSTRUKCE KŘIŽOVATKYRozpočet: #ODKAZ!

SO 101 Komunikace

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : #ODKAZ!

K FAKTURACI ZBÝVÁ

1,30

6,00

21 58380129 Kostka dlažební drobná 10/12 štípaná Itř. 1t=4,0m2 T 50,25

34,50

15,75

22 58381315 Deska dlažební řezaná do 0,24 m2 tl. 6 cm žula 

reliéfní, černá m2 1,30   

1,30

23 59245263 Dlažba BEST KARO šedá 20x20x6 m2 175,00  

175,00

24 59245266 Dlažba BEST KLASIKO barevná  20x10x8 m2 60,00  

25 59245267 Dlažba BEST KLASIKO černá pro nevidomé 20x10x6 m2 6,00  

Celkem za 5 Komunikace

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch
26 564801300U00 Podklad komunikací štěrkodrti 15cm m2 238,00  

63,00

175,00

27 564801400U00 Podklad komunikací štěrkodrti 20cm m2 960,30  

295,00

520,00

138,00

7,30

28 567122111R00 Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.12 cm m2 520,00  

520,00

Celkem za 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch

Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací
29 591211111R00 Kladení dlažby drobné kostky,lože z kamen.tl. 5 cm m2 201,00  

138,00

63,00

Celkem za 59 Dlažby a předlažby komunikací

rel:7,3

ACO 420:520

10X10 550:138

10x10 290:49+14

10x10 290:(49+14)/4

1,3

175

10x10 290:49+14

20x20:175

ACO 500:295

ACO 420:520

10x10:138

rel žula:1,3

rel BD:6

kostky patrně nebudou součástí dodávky investor je vlastní

10x10 550:138/4

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 6



12_07_145 MOHELNICE - REKONSTRUKCE KŘIŽOVATKYRozpočet: #ODKAZ!

SO 101 Komunikace

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : #ODKAZ!

K FAKTURACI ZBÝVÁ

Díl: 8 Trubní vedení
30 899231111R00 Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže kus 3,00   

3,00

Celkem za 8 Trubní vedení

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci
31 914001111R00 Montáž svislých dopr.značek na sloupky, konzoly kus 9,00  

3,00

1,00

1,00

1,00

2,00

1,00

32 914511112U00 Mtž sloupku doprav značekL3,5+patka kus 6,00   

6,00

33 914991001R00 Montáž dočasné značky včetně stojanu ks 60,00  

34 914992001R00 Nájem dopravní značky včetně stojanu ks/den 5 400,00  

5 400,00

35 914993001R00 Demontáž dočasné značky včetně stojanu ks 60,00  

36 915111111U00 Souvislá čára -125mm bílá barva m 76,00  

70,00

6,00

37 917461111R00 Osazení stoj.obrubníků, s opěrou, lože z BP 12,5 m 378,50  

207,00

26,00

3,00

2,00

28,00

2,50

82,00

28,00

38 966006211R00 Odstranění doprav. značek ze sloupů nebo konzolí 

přesun
kus 3,00

žula R-15:16,5+11,5

naj:26

pp:3

pl:2

žula 25/20:13+13+2

R0,75:2,5

chod:47+24+11

p6:1

6

60*90

V10:14*5

o1:2*3

sil abo:207

3

P2 + E2 + B24a:3

ip24b:1

b2:1

ip12:1

ip11a:2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 7



12_07_145 MOHELNICE - REKONSTRUKCE KŘIŽOVATKYRozpočet: #ODKAZ!

SO 101 Komunikace

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : #ODKAZ!

K FAKTURACI ZBÝVÁ

39 X.X Odpadkový koš, včetně montáže kus 1,00    

40 X.X.2 Lavicka vcetne montáže kus 2,00   

41 X.X.3 Zákrytový rošt včetně montáže kus 1,00   

42 40445-1 Značka svislá dopravní - obecná kus 6,00   

1,00

1,00

1,00

2,00

1,00

43 40445961 Sloupek Al 60/5 hladký drážkový m 18,00  

18,00

44 40445962.A Dopravní příslušenství, patka AL 4 ks kot šroubů kus 6,00  

6,00

45 58380333 Obrubník kamenný OP3  25x20 cm m 56,00   

28,00

28,00

46 59217107 Obrubník CSB KO koncový oblouk R 0,75 

750/195/1178
kus 2,00  

47 59217410 Obrubník chodníkový GRANITOID ABO 100/10/25 II 

nat
kus 82,00  

82,00

48 59217472 Obrubník silniční 1000/150/250 šedý kus 207,00  

207,00

49 59217476 Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý kus 26,00  

26,00

50 59217480 Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250 kus 2,00

2,00

51 59217481 Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250 kus 3,00  

3,00

Celkem za 91 Doplňující práce na komunikaci

Díl: 96 Bourání konstrukcí
52 113106221R00 Rozebrání dlažeb z drobných kostek v kam. těženém m2 44,00  

207

26

2

3

přímé i obloukové obrubníky

primy:13+13+2

R:16,5+11,5

47+24+11

ip24b:1

b2:1

ip12:1

ip11a:2

p6:1

6*3

6

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 8



12_07_145 MOHELNICE - REKONSTRUKCE KŘIŽOVATKYRozpočet: #ODKAZ!

SO 101 Komunikace

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : #ODKAZ!

K FAKTURACI ZBÝVÁ

44,00

53 113107112R00 Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.20 cm 

nezpevněná cesta m2 22,00

54 113107122R00 Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm m2 44,00  

44,00

55 113107226R00 Odstranění podkladu nad 200 m2,drc.+štět tl. 45 cm m2 1 460,00  

1 460,00

56 113107242R00 Odstranění podkladu nad 200 m2, živičného tl.10 cm m2 1 460,00  

1 460,00

57 113202111R00 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 57,00  

10,00

47,00

58 966006132R00 Odstranění doprav.značek se sloupky, s bet.patkami kus 1,00

Celkem za 96 Bourání konstrukcí

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
59 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 1 311,80  

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
60 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1 118,60  

61 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 38 032,37  

62 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 1 118,60  

63 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 1 118,60  

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

žula E2:10

abo:47

asfalt:1460

asf:1460

290 E2:44

E2 290:44

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 9



SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK
Stavba:   Rekonstrukce křižovatky Třebovská a Okružní

Objekt:   SO301 - Kanalizace dešťová - III.etapa

JKSO:   Datum:   DUBEN 2013

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Jednotková cena 

zadání
Celková cena zadání

1 2 3 4 5 7 8

HSV Práce a dodávky HSV   

1 Zemní práce   

 

1 001 119001401

Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo 

litinového DN do 200   m 2,000

2 001 119001402

Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo 

litinového DN do 500   m 1,000

3 001 119001421

Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 

volně ložených kabelů   m 2,000

4 001 120001101

Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti 

podzemního vedení   m3 7,500

5 001 132201201

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 

objemu do 100 m3   m3 27,700  

v2 27,70   27,700

6 001 132201209

Příplatek za lepivost u rýh do 2000 mm v hornině 

tř. 3   m3 8,310

v2*0,3   8,310

7 001 161101101

Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl 

výkopu do 2,5 m   m3 27,700  

v2   27,700

8 001 162601102

Vodorovné přemístění do 5000 m  - dovoz 

zásypového materiálu   m3 17,738  

zásyp   17,738

9 001 162701105

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z 

horniny tř. 1 až 4 - odvoz výkopku   m3 27,700  

v2   27,700

10 001 162701109

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z 

horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m ( 

celkem 35km)   m3 692,500  

27,7 * 25   692,500

11 001 171201201 Uložení sypaniny na skládku   m3 27,700

v2   27,700

Součet   27,700

12 001 174101101

Zásyp zhutněný jam šachet rýh nebo kolem 

objektů   m3 17,738  

K FAKTURACI ZBÝVÁ

   Strana 10  z 21



SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK
Stavba:   Rekonstrukce křižovatky Třebovská a Okružní

Objekt:   SO301 - Kanalizace dešťová - III.etapa

JKSO:   Datum:   DUBEN 2013

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Jednotková cena 

zadání
Celková cena zadání

1 2 3 4 5 7 8

zásyp v2-p1-p2-obsyp   17,738

13 001 175101101 Obsyp potrubí štěrkopískem   m3 8,028  

(22,30*0,8*0,45)   8,028

obsyp Součet   8,028

14 001 175101109

Příplatek k obsypu potrubí sypaninou uloženou 

do 3 m od kraje výkopu za prohození sypaniny   m3 8,028  

obsyp   8,028

15 583 583373100

zásyp. materiál -prosívka (lom Loštice - Kozí 

vrch)   t 31,804  

zásyp*1,63*1,1   31,804

16 R předb.cena Poplatek za uložení výkopku na skládku   m3 27,700  

v2   27,700

Součet   27,700

4 Vodorovné konstrukce   

17 271 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku   m3 1,784   

p2 22,30*0,8*0,10   1,784

18 271 452311131

Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 

otevřený výkop   m3 0,150  

p1 0,3*0,1*5   0,150

8 Trubní vedení   

87 Potrubí z trub plastických a skleněných   

19 271 871315221

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG 

tuhost třídy SN8 DN150   m 23,300  

20 271 877313123

Montáž tvarovek jednoosých na potrubí z trub z 

PVC těsněných kroužkem otevřený výkop DN 

100-150   kus 5,000

21 286 286113630 koleno kanalizace plastové KGB 150x87°   kus 4,000

22 286 286113610 koleno kanalizace plastové KGB 150x45°   kus 1,000

0,04 * 25   1,000

23 271 877393121

Montáž tvarovek odbočných na potrubí z trub z 

PP těsněných kroužkem otevřený výkop. DN 500   kus 1,000

24 286 286147730

odbočka 45st. UREA/KG 500/150mm pro potrubí 

kanalizační žebrované PP   kus 1,000   

   Strana 11  z 21



SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK
Stavba:   Rekonstrukce křižovatky Třebovská a Okružní

Objekt:   SO301 - Kanalizace dešťová - III.etapa

JKSO:   Datum:   DUBEN 2013

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Jednotková cena 

zadání
Celková cena zadání

1 2 3 4 5 7 8

89 Trubní vedení - ostatní konstrukce   

25 552 552423121

vpusť obrubníková kanálová stružková C250, 

výška 120 mm   kus 5,000   

26 předb. cena 1 Žlab KE150 , 1,0m   ks 2,000   

27 předb. cena 2 Žlab KE150 , 0,5m   ks 1,000

28 předb. cena 3 Žlab KE150 , vpusť   ks 1,000   

29 předb. cena 4 Žlab KE150 , čelo plné   ks 2,000  

30 předb. cena 5 Rošt ke žlabu KE150 , 0,5m, D400   ks 6,000   

31 592 592238600

skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 

50/65  SZ PVC   kus 5,000   

32 592 592238560 skruž betonová pro uliční vpusť horní 50/29 SN   kus 3,000   

33 592 592238561 skruž betonová pro uliční vpusť horní  50/59 SV   kus 4,000   

34 592 592238640

prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací  

50/20 CP   kus 5,000  

35 592 592238524 spodní díl s kalištěm pro uliční vpusť 50/49/ KV   kus 5,000   

36 592 592238780 Kalový koš na bahno A4   kus 5,000   

37 592 592238522 plastový sifon KGSIF 150   kus 1,000   

38 271 837354111 Montáž jádrových vývrtů DN150   kus 5,000  

39 271 89258111 Zkouška těsnosti kanalizace  DN150   m 23,300  

40 271 895941111

Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových 

dílců typ UV-50 normální   kus 5,000   

41 271 899203111

Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na 

bahno hmotnosti nad 100 do 150 kg   kus 5,000   

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání   

99 Přesun hmot   

42 271 998276101

Přesun hmot pro trubní vedení z trub z 

plastických hmot otevřený výkop   t 43,350  

Celkem      

   Strana 12  z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Mohelnice Datum: 28. 11. 2024

Zadavatel: Městský úřad Mohelnice Projekta

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracov

PČ Typ Kód Popis MJ
Množst

ví

J.cena 

[CZK]

Cena celkem 

[CZK]

Cenová 

soustava
Množství

Cena celkem 

[CZK]

Množst

ví

Cena 

celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 K 945412112

Teleskopická hydraulická 

montážní plošina výška zdvihu 

do 21 m

den 1,000

Online PSC
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_

01/945412112

D PSV Práce a dodávky PSV

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

2 K 741110301

Montáž trubka ochranná do 

krabic plastová tuhá D do 40 

mm uložená pevně

m 12,000

Online PSC
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_

01/741110301

3 M R_1001.11
Trubka dvouplášťová pr.50mm - 

ke stožárům
m 12,000

4 K 741110302

Montáž trubka ochranná do 

krabic plastová tuhá D přes 40 

do 90 mm uložená pevně

m 56,000

Online PSC
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_

01/741110302

5 M R_1002.12
Trubka dvouplášťová pr.63mm 

volný terén, chodník
m 56,000

6 K 741110303

Montáž trubka ochranná do 

krabic plastová tuhá D přes 90 

do 133 mm uložená pevně

m 10,000

Online PSC
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_

01/741110303

7 K 741110363

Montáž trubka ochranná do 

krabic ocelová bez závitu D přes 

95 do 115 mm pevně

m 10,000

Online PSC
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_

01/741110363

ZBÝVÁ

Rekonstrukce křižovatky Třebovská a Okružní

K FAKTURACI

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/945412112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/945412112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741110301
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741110301
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741110302
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741110302
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741110303
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741110303
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741110363
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741110363


8 M R_1002_26_15
Chránička zaklapávací, 110- 

křižování s jinými inž sítěmi
m 10,000

9 K 741122211

Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 

3x1,5 až 6 mm2 uložený volně 

(např. CYKY)

m 10,000

Online PSC
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_

01/741122211

10 M 34111030
kabel instalační jádro Cu plné 

izolace PVC plášť PVC 
m 10,000

P
Poznámka k položce: 

CYKY, průměr kabelu 8,6mm

11 K 741122223

Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 

4x16 až 25 mm2 uložený volně 

(např. CYKY)

m 72,000

Online PSC
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_

01/741122223

12 M 34111080
kabel instalační jádro Cu plné 

izolace PVC plášť PVC 
m 72,000

P
Poznámka k položce: 

CYKY, průměr kabelu 18,6mm

13 K 741128002

Ostatní práce při montáži vodičů 

a kabelů - označení dalším 

štítkem

kus 6,000

Online PSC
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_

01/741128002

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny jsou určeny pro montáž vodičů a 

kabelů měděných i hliníkových. 

14 M R_1003 kabelovy stitek kus 6,000

15 M R_1013
Koncovka pro kabely  ( 4-

35mm2)
kus 6,000

16 K 741132103

Ukončení kabelů 3x1,5 až 4 

mm2 smršťovací koncovkou 

nebo páskem bez letování

kus 2,000

Online PSC
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_

01/741132103

17 K 741132424

Ukončení kabelů a vodičů do 1 

kV celoplastových koncovkou 

přírubovou jednocestnou 4x0,5 

kus 6,000

Online PSC
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_

01/741132424

18 K 741136001

Propojení kabel celoplastový 

spojkou venkovní smršťovací do 

1 kV 4x10-16 mm2

kus 2,000

Online PSC
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_

01/741136001

19 M 35436029
spojka kabelová smršťovaná 

přímá do 1kV 91ahsc-35 3-
kus 2,000

20 K 741372152
Montáž svítidlo LED průmyslové 

závěsné reflektor
kus 2,000

Online PSC
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_

01/741372152

21 M
R_249_622_40.

1

Svítidlo WerkMetall ML250 Valo 

VALO-T 100W, HIT
kus 2,000

22 M R_1014 poplatek za likvidaci svítidla kus 2,000

23 M R_1015
poplatek za likvidaci světelného 

zdroje
kus 2,000

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122223
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122223
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741128002
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741128002
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741132103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741132103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741132424
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741132424
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741136001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741136001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741372152
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741372152


24 K 741410021

Montáž vodič uzemňovací 

pásek průřezu do 120 mm2 v 

městské zástavbě v zemi

m 60,000

Online PSC
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_

01/741410021

25 M 35442062 pás zemnící 30x4mm FeZn kg 57,000

26 K 741410041

Montáž vodič uzemňovací drát 

nebo lano D do 10 mm v 

městské zástavbě

m 6,000

Online PSC
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_

01/741410041

27 M 35441073 drát D 10mm FeZn kg 4,200

28 K 741420021
Montáž svorka hromosvodná se 

2 šrouby
kus 6,000

Online PSC
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_

01/741420021

PSC
Poznámka k souboru cen: 

1. Svodovými dráty se rozumí i jímací 

29 M R_1008 Svorka SR03 kus 6,000

30 K 741820011
Měření zemnící síť dl pásku do 

100 m
kus 1,000

Online PSC
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_

01/741820011

31 K 741820102 Měření intenzity osvětlení soubor 1,000

Online PSC
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_

01/741820102

32 K R_200.0101
Demontáž stávajícího VO dle 

poznámek
kus 0,000

P

Poznámka k položce: 

Demontáž stávajícího VO: 

1 x betonový sloup, spodní průměr 0,26 

2 x betonový sloup, spodní průměr 0,20 

1 x kovový sloup na BUS zastávce 

demontáž svítídel a elektroinstalace 

odstranění stávajícího nadzemního vedení 

VO 

demontáž zařízení bezdrátového místního 

D 749 Elektromontáže - součásti elektrozařízení

33 K RK-010.1 Podružný materiál kus 1,000

34 K RK-011.1 Prořez kus 1,000

D M Práce a dodávky M

D 21-M Elektromontáže

35 K 210204002
Montáž stožárů osvětlení 

parkových ocelových
kus 2,000

Online PSC
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_

01/210204002

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741410021
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741410021
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741410041
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741410041
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741420021
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741420021
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741820011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741820011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741820102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741820102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/210204002
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/210204002


36 M
R_1005_12-

143_2

Sadový stožár, dvakrát osazené 

bezpaticové,  typ velikost 4m, 

L=4,8,  žárově zinkování s 

rovnoměrnou vrstvou zinku 0,07 

až 0,087mm, podle EN 40/2 a 

kus 2,000

37 K 210204201
Montáž elektrovýzbroje stožárů 

osvětlení 1 okruh
kus 2,000

Online PSC
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_

01/210204201

38 M R_1006.1 Svorkovnice SR 951 Uni 20 kus 2,000

39 M R_1007 Elektrovýzbroj  stožáru kus 2,000

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

40 K 460010024

Vytyčení trasy vedení 

kabelového podzemního v 

zastavěném prostoru

km 0,060

Online PSC
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_

01/460010024

41 K 460010025
Vytyčení trasy inženýrských sítí 

v zastavěném prostoru
km 0,060

Online PSC
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_

01/460010025

42 K 460161133

Hloubení kabelových rýh ručně 

š 35 cm hl 40 cm v hornině tř II 

skupiny 4

m 48,000

Online PSC
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_

01/460161133

43 K 460161313

Hloubení kabelových rýh ručně 

š 50 cm hl 120 cm v hornině tř II 

skupiny 4

m 16,000

Online PSC
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_

01/460161313

44 K 460242211
Provizorní zajištění kabelů ve 

výkopech při jejich křížení
kus 4,000

Online PSC
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_

01/460242211

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Provizorní zajištění inženýrských sítí ve 

výkopech se provádí pomocí drátů, 

45 K 460341113

Vodorovné přemístění horniny 

jakékoliv třídy dopravními 

prostředky při elektromontážích 

m3 10,760

Online PSC
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_

01/460341113

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách nejsou započteny poplatky za 

uložení výkopku na skládku; tyto se 

P

Poznámka k položce: 

 

46 K 460341121

Příplatek k vodorovnému 

přemístění horniny dopravními 

prostředky při elektromontážích 

za každých dalších 1000 m

m3 107,600

Online PSC
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_

01/460341121

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/210204201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/210204201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460010024
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460010024
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460010025
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460010025
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460161133
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460161133
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460161313
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460161313
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460242211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460242211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460341113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460341113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460341121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460341121


PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách nejsou započteny poplatky za 

uložení výkopku na skládku; tyto se 

P
Poznámka k položce: 

10km

47 K 460361121

Poplatek za uložení zeminy na 

recyklační skládce (skládkovné) 

kód odpadu 17 05 04

t 19,400

Online PSC
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_

01/460361121

48 M 58331200 štěrkopísek netříděný t 7,200

49 K 460431143

Zásyp kabelových rýh ručně se 

zhutněním š 35 cm hl 40 cm z 

horniny tř II skupiny 4

m 48,000

Online PSC
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_

01/460431143

50 K 460431333

Zásyp kabelových rýh ručně se 

zhutněním š 50 cm hl 120 cm z 

horniny tř II skupiny 4

m 16,000

Online PSC
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_

01/460431333

51 K 460641411

Zřízení nezabudovaného 

bednění základových konstrukcí 

při elektromontážích

m2 0,400

Online PSC
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_

01/460641411

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Beton se zvýšenými nároky na 

prostředí obsahuje přísadu pro zvýšení 

52 K 460641412

Odstranění nezabudovaného 

bednění základových konstrukcí 

při elektromontážích

m2 0,400

Online PSC
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_

01/460641412

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Beton se zvýšenými nároky na 

prostředí obsahuje přísadu pro zvýšení 

53 K 460661511

Kabelové lože z písku pro 

kabely nn kryté plastovou fólií š 

lože do 25 cm

m 64,000

Online PSC
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_

01/460661511

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách -1311 až -1412 a -2311 až -

2412 nejsou započteny náklady na 

dodávku betonových a plastových desek. 

54 K 460671112
Výstražná fólie pro krytí kabelů 

šířky 25 cm
m 64,000

Online PSC
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_

01/460671112

55 M
JTA.0013701.U

RS

EXTRUNET - výstražná fólie z 

polyethylenu šíře 22cm s 
m 64,000

56 K 460742121

Osazení kabelových prostupů z 

trub plastových do rýhy s 

obsypem z písku průměru do 10 

m 64,000

Online PSC
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_

01/460742121

57 K R_460122

Stožárové pouzdro pro stožár 

VO, vč. betonáže a plastového 

pouzdra

ks 2,000

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460361121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460361121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460431143
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460431143
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460431333
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460431333
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460641411
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460641411
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460641412
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460641412
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460661511
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460661511
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460671112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460671112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460742121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460742121


58 K R460050703

Hloubení nezapažených jam pro 

stožáry veřejného osvětlení 

ručně v hornině tř 3

kus 2,000

D HZS Hodinové zúčtovací sazby

59 K RK-013

Práce související s napojením -

vyp,zap síť, součinnost s 

investorem

hod 2,000

60 K RK-013.1
Práce nespecifikované - 

dokončovací
hod 5,000

D Ostatní Ostatní

D N Náklady

61 K N-003 Podíl přidružených výkonů PPV Kč 1,000

D R Revize
62 K RK-012 Revize hod 10,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

63 K 011464000
Měření (monitoring) úrovně 

osvětlení
kus 1,000

Online PSC
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_

01/011464000

64 K 012103000
Geodetické práce před 

výstavbou
sada 1,000

Online PSC
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_

01/012103000

65 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě sada 1,000

Online PSC
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_

01/012303000

66 K 013254000
Dokumentace skutečného 

provedení stavby
sada 1,000

Online PSC
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_

01/013254000

D VRN3 Zařízení staveniště

67 K 030001000 Zařízení staveniště … 1,000

Online PSC
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_

01/030001000

D VRN5 Finanční náklady

68 K 052103000 Rezerva investora kus 1,000

Online PSC
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_

01/052103000

69 K 052203000 Rezerva dodavatele … 1,000

Online PSC
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_

01/052203000

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/011464000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/011464000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012103000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012103000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012303000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012303000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013254000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013254000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/052103000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/052103000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/052203000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/052203000




ROZPOČET - III. ETAPA

Stavba : REKONSTRUKCE KŘIŽOVATKY TŘEBOVSKÁ A OKRUŽNÍ - C.6 VEGETAČNÍ A SADOVÉ ÚPRAVYDatum : srpen 2012

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

Množství Cena celkem Množství Cena celkem 
Práce a dodávky HSV

zemní práce

1 MAT 54328001 Ornice m3 51,750  

2 001 162601102
Vodorovné přemístění ornice, včetně naložení a složení, 

vzdálenost do 5 km
m3 51,75  

3 231 181301102
Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v 

rovině nebo ve svahu do 1:5
m2 345,00  

4 231 182001121
Plošná úprava terénu zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 

150 mm v rovinně a svahu do 1:5
m2 345,00  

5 231 183402111 Rozrušení půdy na hloubku do 150 v rovině a svahu do 1:5 m2 345,00  

6 231 184802111
Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 

postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5
m2 345,00  

 

stromy

7 MAT 54328002 Acer campestre / 14 - 16 cm/ kus 9,000   

celkem: 9,00

8 231 183101115
Jamky pro výsadbu bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 

objem do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5
kus 9,00  

9 231 184102115
Výsadba dřeviny s balem D do 0,6 m do jamky se zalitím v 

rovině a svahu do 1:5
kus 9,00  

10 MAT 54328003 Hnojivé tablety 15ks / strom kus 135,000  

11 MAT 54328004 Půdní kondicioner 0,5kg/strom kg 4,500  

12 231 185804312
Zalití rostlin vodou plochy jednotlivě přes 20 m2 80l/strom 

(strom * 0,08) m3 0,072

13 231 18585111 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 6000 m m3 0,072

14 231 184202123
Ukotvení kmene dřevin kůly D do 0,1 m a délky do 3 m /2 

ks/strom/
kus 9,00  

15 MAT 54328005 Kůl ke kotvení dřeviny, akát frézovaný, délka do 3 m kus 18,00  

16 231 184804111
Ochrana dřevin před okusem chráničem z rákosu v rovině 

a svahu do 1:5
kus 9,00  

17 MAT 54328006 Chránička z bambusu kus 9,00

18 231 184921093 Mulčování rostlin tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 m2 9,00

19 MAT 54328007 Kůra mulčovací m3 0,900   

20 soub Dodávka a uložení protikořenové fólie m 2,000

21 soub Údržba dřevin po dobu 2 let /1500 kč/rok/strom/ kus 9,000   

 

K FAKTURACI ZBÝVÁ



ROZPOČET - III. ETAPA

Stavba : REKONSTRUKCE KŘIŽOVATKY TŘEBOVSKÁ A OKRUŽNÍ - C.6 VEGETAČNÍ A SADOVÉ ÚPRAVYDatum : srpen 2012

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 K FAKTURACI ZBÝVÁ
trávník

22 231 180402112 Založení parkového trávníku výsevem ve svahu do 1:2 m2 345,00  

23 231 183403253 Obdělání půdy hrabáním ve svahu do 1:2 m2 345,00  

24 231 183403261 Obdělání půdy válením ve svahu do 1:2 m2 345,00

25 MAT 54328008 Osivo směs travní parková okrasná 30g/m2 kg 10,350  

26 231 1545125
Pokos nově založeného trávníku s odvozem pokosené 

hmoty /2x/
m2 690,000  

 

CE   



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Souhrnný  rozpočet JKSO 

Název stavby SKP 

Rekonstrukce křižovatky Třebovská a Okružní Měrná jednotka m3

Počet jednotek 0

Náklady na m.j. 0

Typ rozpočtu

Zakázkové číslo 

Počet listů

Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno :

Datum : Datum :

Podpis: Podpis:

21,0 %  

21,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Město Mohelnice

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Ozn. v PD Stavební díl

SO 101 KOMUNIKACE

SO 301 DEŠŤOVÁ KANALIZACE

SO 801 VEGETAČNÍ A SADOVÉ ÚPRAVY

CELKEM (bez DPH)



12_07_145 MOHELNICE - REKONSTRUKCE KŘIŽOVATKYRozpočet: #ODKAZ!

SO 101 Komunikace

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 1 Zemní práce Množství
Cena celkem 

[CZK]
Množství

Cena celkem 

[CZK]

1 122201102R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 m3 168,10  

81,50

86,60

odkopávka pro kci vsakovací dlažby: 296,00 * 0,450 133,20

CELKEM 301,30

4 162701105R14 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 

kapacita vozu 12 m3, nosnost 13,5 t m3 36,85  

36,85

133,20

CELKEM 170,05

5 167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 36,85  

36,85

odkopávka pro kci vsakovací dlažby: 296,00 * 0,450 133,20

CELKEM 170,05

6 171101101R00 Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 95% PS m3 131,25  

131,25

odkopávka pro kci vsakovací dlažby: 296,00 * 0,450 133,20

CELKEM 264,45

7 564801400U00 Podklad komunikací štěrkodrti 20cm m2 433,00  

433,00

plocha vsakovací dlažby: 296,000 296,00

CELKEM 729,00

564 84-1112.R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 13 cm  m2

plocha vsakovací dlažby: 296,000 296,00

CELKEM 296,00

Celkem za 11 Přípravné a přidružené práce

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání
9 132201101R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 m3 175,00  

SKUTEČNOST ROZDÍL

36,85

168,1-131,25

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : #ODKAZ!

zelen:(125+38)*0,5

výměna:(138+295)*0,2

odkopávka pro kci vsakovací dlažby: 296,00 * 0,450

375*0,35

295+138

náhrada za vrstvu z KSC

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



12_07_145 MOHELNICE - REKONSTRUKCE KŘIŽOVATKYRozpočet: #ODKAZ!

SO 101 Komunikace

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
SKUTEČNOST ROZDÍL

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : #ODKAZ!

175,00

11 212810010RAD Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek lože a 

obsyp štěrkopískem, trubky d 160 mm m 175,00  

175,00

12 894431111RA0 Šachta, DN 315, dl.šach.roury 1,25 m, přímá 

trativodní šachtice kus 9,00   

9,00

Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání

Díl: 5 Komunikace
13 564801500U00 Podklad komunikací štěrkodrti 25cm m2 60,00  

60,00

14 565136111U00 Asf beton podkl ACP22 tl50mm -3m m2 295,00  

295,00

15 567122112R00 Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.13 cm m2 433,00  

295,00

138,00

16 573111113R00 Postřik živičný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2 m2 815,00  

295,00

520,00

17 573211111R00 Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 m2 1 110,00  

590,00

520,00

18 577131211R00 Beton asfalt. ACO 8,nebo ACO 11+, do 3 m, tl. 4 cm m2 834,00  

295,00

520,00

19,00

19 577151123R00 Beton asfalt. ACL 16+ (ABL I), ložný, do 3 m, 6 cm m2 304,50  

295,00

9,50

20 596811111R00 Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. m2 242,30  

175,00

60,00

23+35+7+17+40+36+9+8

175

aco 500:295

aco500:295

9

10x10 vjezd:60

10x10:138

aco 500:295

aco 420:520

aco 500:295

aco 420:520

aco 500:2*295

aco 420:520

frez:19

aco 500:295

frez:19/2

20x20 240:175

10x20 vjezd:60

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 4



12_07_145 MOHELNICE - REKONSTRUKCE KŘIŽOVATKYRozpočet: #ODKAZ!

SO 101 Komunikace

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
SKUTEČNOST ROZDÍL

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : #ODKAZ!

1,30

6,00

vsakovací dlažba 296,00

jednořádek ze ŽK: 204,00 * 0,100 20,40

přídlažba z betonové dlažby: 111,000 * 0,100 11,10

CELKEM 569,80

21 58380129 Kostka dlažební drobná 10/12 štípaná Itř. 1t=4,0m2 T 50,25

34,50

15,75

jednořádek ze ŽK: 204,00 * 0,100 20,40

CELKEM 70,65

22 58381315 Deska dlažební řezaná do 0,24 m2 tl. 6 cm žula 

reliéfní, černá m2 1,30   

1,30

592 452655.R Dlažba betonová BEST KLASIKO Standard 200 x 

100 x 80 mm, přírodní m2

přídlažba z betonové dlažby: 111,000 * 0,100 11,10

23 59245263 Dlažba BEST KARO šedá 20x20x6 m2 175,00  

175,00

24 59245266 Dlažba BEST KLASIKO barevná  20x10x8 m2 60,00  

25 59245267 Dlažba BEST KLASIKO černá pro nevidomé 20x10x6 m2 6,00  

Celkem za 5 Komunikace

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch
26 564801300U00 Podklad komunikací štěrkodrti 15cm m2 238,00  

63,00

175,00

27 564801400U00 Podklad komunikací štěrkodrti 20cm m2 960,30  

rel žula:1,3

rel BD:6

kostky patrně nebudou součástí dodávky investor je vlastní

10x10 550:138/4

10x10 290:(49+14)/4

1,3

175

10x10 290:49+14

20x20:175

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 5



12_07_145 MOHELNICE - REKONSTRUKCE KŘIŽOVATKYRozpočet: #ODKAZ!

SO 101 Komunikace

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
SKUTEČNOST ROZDÍL

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : #ODKAZ!

295,00

520,00

138,00

7,30

28 567122111R00 Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.12 cm m2 520,00  

520,00

Celkem za 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch

Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací
29 591211111R00 Kladení dlažby drobné kostky,lože z kamen.tl. 5 cm m2 201,00  

138,00

63,00

Celkem za 59 Dlažby a předlažby komunikací

Díl: 8 Trubní vedení
30 899231111R00 Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže kus 3,00   

3,00

Celkem za 8 Trubní vedení

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci
37 917461111R00 Osazení stoj.obrubníků, s opěrou, lože z BP 12,5 m 378,50  

207,00

26,00

3,00

2,00

28,00

2,50

82,00

28,00

39 X.X Odpadkový koš, včetně montáže kus 1,00   

40 X.X.2 Lavicka vcetne montáže kus 2,00   

41 X.X.3 Zákrytový rošt včetně montáže kus 1,00   

45 58380333 Obrubník kamenný OP3  25x20 cm m 56,00   

ACO 420:520

10x10:138

rel:7,3

ACO 420:520

10X10 550:138

10x10 290:49+14

ACO 500:295

3

sil abo:207

naj:26

pp:3

pl:2

žula 25/20:13+13+2

R0,75:2,5

chod:47+24+11

žula R-15:16,5+11,5

přímé i obloukové obrubníky

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 6



12_07_145 MOHELNICE - REKONSTRUKCE KŘIŽOVATKYRozpočet: #ODKAZ!

SO 101 Komunikace

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
SKUTEČNOST ROZDÍL

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : #ODKAZ!

28,00

28,00

46 59217107 Obrubník CSB KO koncový oblouk R 0,75 

750/195/1178
kus 2,00  

47 59217410 Obrubník chodníkový GRANITOID ABO 100/10/25 II 

nat
kus 82,00  

82,00

48 59217472 Obrubník silniční 1000/150/250 šedý kus 207,00  

207,00

49 59217476 Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý kus 26,00  

26,00

50 59217480 Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250 kus 2,00

2,00

51 59217481 Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250 kus 3,00  

3,00

primy:13+13+2

R:16,5+11,5

47+24+11

207

26

2

3

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 7



SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK
Stavba:   Rekonstrukce křižovatky Třebovská a Okružní

Objekt:   SO301 - Kanalizace dešťová - III.etapa

JKSO:   Datum:   DUBEN 2013

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ

Jednotkov

á cena 

zadání

Celková cena 

zadání

1 2 3 4 5 7 8

HSV Práce a dodávky HSV   

1 Zemní práce   
Množství

Cena celkem 

[CZK]
Množství

Cena celkem 

[CZK]

8 Trubní vedení   

89 Trubní vedení - ostatní konstrukce   

25 552 552423121

vpusť obrubníková kanálová stružková C250, výška 

120 mm   kus 5,000   

26 předb. cena 1 Žlab KE150 , 1,0m   ks 2,000   

27 předb. cena 2 Žlab KE150 , 0,5m   ks 1,000

28 předb. cena 3 Žlab KE150 , vpusť   ks 1,000   

29 předb. cena 4 Žlab KE150 , čelo plné   ks 2,000  

30 předb. cena 5 Rošt ke žlabu KE150 , 0,5m, D400   ks 6,000   

31 592 592238600

skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 50/65  

SZ PVC   kus 5,000   

34 592 592238640

prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací  50/20 

CP   kus 5,000  

35 592 592238524 spodní díl s kalištěm pro uliční vpusť 50/49/ KV   kus 5,000   

36 592 592238780 Kalový koš na bahno A4   kus 5,000   

38 271 837354111 Montáž jádrových vývrtů DN150   kus 5,000  

39 271 89258111 Zkouška těsnosti kanalizace  DN150   m 23,300  

40 271 895941111

Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ 

UV-50 normální   kus 5,000   

41 271 899203111

Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno 

hmotnosti nad 100 do 150 kg   kus 5,000   

SKUTEČNOST ROZDÍL

   Strana 8  z 10



SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK
Stavba:   Rekonstrukce křižovatky Třebovská a Okružní

Objekt:   SO301 - Kanalizace dešťová - III.etapa

JKSO:   Datum:   DUBEN 2013

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ

Jednotkov

á cena 

zadání

Celková cena 

zadání

1 2 3 4 5 7 8

Celkem   

   Strana 9  z 10



ROZPOČET - III. ETAPA

Stavba : REKONSTRUKCE KŘIŽOVATKY TŘEBOVSKÁ A OKRUŽNÍ - C.6 VEGETAČNÍ A SADOVÉ ÚPRAVY Datum : srpen 2012

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

Množst Cena Množství Cena celkem 
Práce a dodávky HSV

stromy

7 MAT 54328002 Acer campestre / 14 - 16 cm/ kus 9,000   

celkem: 9,00

8 231 183101115
Jamky pro výsadbu bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem 

do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5
kus 9,00  

9 231 184102115
Výsadba dřeviny s balem D do 0,6 m do jamky se zalitím v 

rovině a svahu do 1:5
kus 9,00  

10 MAT 54328003 Hnojivé tablety 15ks / strom kus 135,000  

11 MAT 54328004 Půdní kondicioner 0,5kg/strom kg 4,500  

12 231 185804312
Zalití rostlin vodou plochy jednotlivě přes 20 m2 80l/strom 

(strom * 0,08) m3 0,072

13 231 18585111 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 6000 m m3 0,072

14 231 184202123
Ukotvení kmene dřevin kůly D do 0,1 m a délky do 3 m /2 

ks/strom/
kus 9,00  

15 MAT 54328005 Kůl ke kotvení dřeviny, akát frézovaný, délka do 3 m kus 18,00  

16 231 184804111
Ochrana dřevin před okusem chráničem z rákosu v rovině a 

svahu do 1:5
kus 9,00  

17 MAT 54328006 Chránička z bambusu kus 9,00

18 231 184921093 Mulčování rostlin tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 m2 9,00

19 MAT 54328007 Kůra mulčovací m3 0,900   

20 soub Dodávka a uložení protikořenové fólie m 2,000

21 soub Údržba dřevin po dobu 2 let /1500 kč/rok/strom/ kus 9,000   

 

trávník

26 231 1545125
Pokos nově založeného trávníku s odvozem pokosené hmoty 

/2x/
m2 690,000  

 

SKUTEČNOST ROZDÍL



REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Mohelnice Datum: 29. 8. 2025

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK

21,00%

12,00%

001/2025/MEMO

Město Mohelnice - drobné stavební úpravy

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Sazba daně

Strana 1 z 26



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 001/2025/MEMO

Stavba:

Místo: Mohelnice Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA

STA

STA  06 Oprava dlažebních kostek - mozaika

  Předláždění chodníku podél trafostanice04

  05
Oprava dlažebních kostek velkých na ulici 

Třebovská

Oprava schodků02   

Předláždění chodníku u prahu  03  

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

 01  Oprava prahu na ulici Mlýnská

Město Mohelnice - drobné stavební úpravy

29. 8. 2025

 

 

Strana 2 z 26



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Mohelnice Datum: 29. 8. 2025

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH  

 

DPH základní

snížená

Cena s DPH  

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

01 - Oprava prahu na ulici Mlýnská

Město Mohelnice - drobné stavební úpravy

01 - Oprava prahu na ulici Mlýnská

 

Město Mohelnice - drobné stavební úpravy

Strana 3 z 26



Místo: Mohelnice Datum: 29. 8. 2025

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem  

HSV - Práce a dodávky HSV  

    1 - Zemní práce

    5 - Komunikace pozemní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Doprava suti a vybouraných hmot

    998 - Přesun hmot

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Mohelnice Datum: 29. 8. 2025

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem  

D HSV Práce a dodávky HSV  

D 1 Zemní práce

1 K 113106171
Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby s ložem z kameniva
m2 28,800

VV Stávající dlážděný kryt prahu z dlažby

Město Mohelnice - drobné stavební úpravy

01 - Oprava prahu na ulici Mlýnská

Strana 4 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 28,800 "plocha" 28,800

2 K 113107332

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na 

vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 

mm

m2 28,800

VV Stávající podkladu z betonu tl. 160 mm

VV 28,800 "plocha" 28,800

3 K 113203111
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek z dlažebních kostek
m 3,600

VV Vybourání stávajícího jednořádku z velké ŽK

VV 3,600 "délka" 3,600

D 5 Komunikace pozemní

4 K 567114113
Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 12/15 (PB 

III), po zhutnění tl. 100 mm
m2 28,800

VV Realizace podkladní vrstvy pro práh z SC, tl. 100 mm

VV 28,800 "plocha" 28,800

5 K 581131211 Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny CB II tl. 200 mm m2 28,800

VV CB kryt prahu z betonu C 30/37 XF4 XD3 XC3 S4 barevný DAP/EXW D max16

VV 28,800 "plocha" 28,800

6 K 581131211.1 Kryt cementobetonový silničních komunikací - příplatek za barevné provedení m2 28,800  

VV CB kryt prahu z betonu C 30/37 XF4 XD3 XC3 S4 barevný DAP/EXW D max16

VV 28,800 "plocha" 28,800

7 K 591141111
Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením 

přebytečného materiálu na krajnici velkých z kamene, do lože z cementové malty
m2 0,612

VV Pokládka očištěných velkých ŽK - jednořádek

VV 3,600 "délka" * 0,170 "šířka" 0,612

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

18 K 915231112 Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé retroreflexní m2 5,700
  

  
VV Přechod pro chodce - V7a

VV 3,000 "délka" * 0,500 "šířka" * 3 "počet" 4,500

VV Trojúhelníky - V17

VV (0,400 "šířka" * 1,000 "délka" / 2) * 6 "počet" 1,200

VV Součet 5,700

9 K 915621111
Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, 

symboly, nápisy
m2 5,700

  

  

VV viz. položka 915131112

VV 5,700 "plocha" 5,700

10 K 919131111 Vyztužení dilatačních spár v cementobetonovém krytu kluznými trny průměru 25 mm, délky 500 mm kus 32,000

VV Vyztužení CB krytu prahu - kluzné trny délky 500 mm

VV 32,000 "počet" 32,000

11 K 939591040 Výztuž konstrukcí pozemních komunikací ze sítí svařovaných t 0,228

VV Vyztužení prahu z betonu KARI sítí 100/100/8

VV Váha - 7,900 kg/m2

VV 28,800 "plocha" * 7,900 "váha" / 1000 "přepočet na tuny" 0,228

12 K 979071112

Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s 

odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m velkých, s 

původním vyplněním spár živicí nebo cementovou maltou

m2 0,612

VV Očištění vybouraných velkých ŽK pro zpětné použití

VV 3,600 "délka" * 0,170 "šířka" 0,612

Strana 5 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 997 Doprava suti a vybouraných hmot

13 K 997221561
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na 

vzdálenost do 1 km
t 10,598

   

 

VV viz. položka 113107332, odvoz do 3 km

VV 28,800 "plocha" * 0,160 "tloušťka" * 2,300 "objemová hmotnost" 10,598

14 K 997221569
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na 

vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km
t 21,197

VV viz. položka 113107332, odvoz do 3 km

VV 28,800 "plocha" * 0,160 "tloušťka" * 2,300 "objemová hmotnost" * (3 - 1) "vzdálenost" 21,197

15 K 997221571
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 

1 km
t 8,496

VV viz. položka 113106171, odvoz do 3 km

VV 28,800 "plocha" * 0,295 "jednotková hmotnost" 8,496

16 K 997221579
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost 

Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km
t 16,992

VV viz. položka 113106171, odvoz do 3 km

VV 28,800 "plocha" * 0,295 "jednotková hmotnost" * (3 - 1) "vzdálenost" 16,992

D 998 Přesun hmot

17 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 

vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu
t 35,767

  

  

Strana 6 z 26



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Mohelnice Datum: 29. 8. 2025

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH  

 

DPH základní

snížená

Cena s DPH  

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

02 - Oprava schodků

Město Mohelnice - drobné stavební úpravy

02 - Oprava schodků

 

Město Mohelnice - drobné stavební úpravy

Strana 7 z 26



Místo: Mohelnice Datum: 29. 8. 2025

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem  

HSV - Práce a dodávky HSV  

    4 - Vodorovné konstrukce

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Doprava suti a vybouraných hmot

PSV - Práce a dodávky PSV  

    777 - Podlahy lité

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Mohelnice Datum: 29. 8. 2025

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství  Cenová soustava

Náklady soupisu celkem  

D HSV Práce a dodávky HSV  

D 4 Vodorovné konstrukce

1 K 431351121
Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně 

přímočarých zřízení
m2 3,230

S ÚRS 2025 02 - 90 

Město Mohelnice - drobné stavební úpravy

02 - Oprava schodků

Strana 8 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Bednění schodků 

VV 17 "počet" * 0,950 "šířka" * 0,200 "výška" 3,230

2 K 431351122
Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně 

přímočarých odstranění
m2 3,230

S ÚRS 2025 02 - 90 

VV viz. položka 431351121

VV 3,230 "plocha" 3,230

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3 K 611131125
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně schodišťových 

konstrukcí
m2 4,845

S ÚRS 2025 02 - 90 

VV Provedení penetračního nátěru

VV 17 "počet" * 0,950 "šířka" * 0,300 "hloubka" 4,845

4 K 631311117 Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 30/37 m3 4,845
S ÚRS 2025 02 - 90 

VV Dobetonávka schodišťových stupňů - tl. 70 mm

VV 17 "počet" * 0,950 "šířka" * 0,300 "hloubka" 4,845

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 K 967042712 Odsekání zdiva z kamene nebo betonu plošné, tl. do 100 mm m2 4,845
S ÚRS 2025 02 - 90 

VV Vybourání stávajícího bet. podkladu schodků v tl. 70 mm

VV 17 "počet" * 0,950 "šířka" * 0,300 "hloubka" 4,845

D 997 Doprava suti a vybouraných hmot

6 K 997221561
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na 

vzdálenost do 1 km
t 0,780

távající položka č. 6 v 

O 001c, Družstvevní

VV viz. položka 113107332, odvoz do 3 km

VV 17 "počet" * 0,950 "šířka" * 0,300 "hloubka" * 0,070 "tloušťka" * 2,300 "objemová hmotnost" 0,780

7 K 997221569
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na 

vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km
t 1,560

S ÚRS 2025 02 - 90 

VV viz. položka 113107332, odvoz do 3 km

VV 17 "počet" * 0,950 "šířka" * 0,300 "hloubka" * 0,070 "tloušťka" * 2,300 "objemová hmotnost" * (3 - 1) "vzdálenost" 1,560

D PSV Práce a dodávky PSV  

D 777 Podlahy lité

8 K 777312013R
Podlahy na schodišťové stupně z oblázků (kamenný koberec) křemičitých frakce 2 až 5 mm stupnice, šířky do 

300 mm
m 16,150  položka

VV Finální úprava povrchů schodků vsypem k těženého kameniva

VV 17 "počet" * 0,950 "šířka" 16,150

Strana 9 z 26



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Mohelnice Datum: 29. 8. 2025

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH  

 

DPH základní

snížená

Cena s DPH  

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

03 - Předláždění chodníku u prahu

Město Mohelnice - drobné stavební úpravy

03 - Předláždění chodníku u prahu

 

Město Mohelnice - drobné stavební úpravy

Strana 10 z 26



Místo: Mohelnice Datum: 29. 8. 2025

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem  

HSV - Práce a dodávky HSV  

    1 - Zemní práce

    5 - Komunikace pozemní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Doprava suti a vybouraných hmot

    998 - Přesun hmot

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Mohelnice Datum: 29. 8. 2025

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem  

D HSV Práce a dodávky HSV  

D 1 Zemní práce

1 K 113106123

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze 

zámkové dlažby

m2 14,500
S ÚRS 2025 02 - 90 

VV Rozebrání stávající plochy ze zámkové dlažby u prahu

Město Mohelnice - drobné stavební úpravy

03 - Předláždění chodníku u prahu

Strana 11 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 2,900 "šířka" * 5,000 "délka" 14,500

2 K 113202111
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých
m 5,000

távající položka č. 2 v 

O 001c, Družstvevní

VV Vybourání stávajících silničních obrub

VV 5,000 "délka" 5,000

D 5 Komunikace pozemní

3 K 566301111

Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro nový kryt s vyrovnáním profilu v příčném i 

podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s doplněním kamenivem drceným, jeho rozprostřením a zhutněním, 

v množství přes 0,04 do 0,06 m3/m2

m2 14,500
S ÚRS 2025 02 - 90 

VV Úprava podkladní vrstvy pod krytem z dlažby s doplněním kameniva

VV 2,900 "šířka" * 5,000 "délka" 14,500

4 K 596211110

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého 

nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného 

materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2

m2 14,500
távající položka č. 4 v 

O 103, Družstvevní

VV Předláždění dlážděného krytu očištěnou a dokupovanou dlažbou

VV 2,900 "šířka" * 5,000 "délka" 14,500

5 M 59245018 dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní m2 2,060
távající položka č. 5 v 

O 103, Družstvevní

VV dokup nové dlažby

VV 2,000 "plocha" 2,000

VV 2*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 2,060

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 

stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého
m 5,000

távající položka č. 12 

 SO 103, Družstvevní

VV Výměna za vybourané obruby

VV 5,000 "délka" 5,000

7 M 59217031 obrubník silniční betonový 1000x150x250mm m 5,100
távající položka č. 23 

 SO 102, Družstvevní

VV 5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 5,100

8 K 979054451
Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a 

spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem
m2 14,500

S ÚRS 2025 02 - 90 

VV Očištění původní rozebrané dlažby

VV 2,900 "šířka" * 5,000 "délka" 14,500

D 997 Doprava suti a vybouraných hmot

9 K 997221561
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na 

vzdálenost do 1 km
t 1,025

távající položka č. 6 v 

O 001c, Družstvevní

VV viz. položka 113202111, odvoz do 3 km

VV 5,000 "délka" * 0,205 "jednotková hmotnost" 1,025

10 K 997221569
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na 

vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km
t 2,050

S ÚRS 2025 02 - 90 

VV viz. položka 113202111, odvoz do 3 km

VV 5,000 "délka" * 0,205 "jednotková hmotnost" * (3 - 1) "vzdálenost" 2,050

D 998 Přesun hmot

11 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 

objektu
t 4,244

távající položka č. 18 

 SO 103, Družstvevní

Strana 12 z 26



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Mohelnice Datum: 29. 8. 2025

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH  

 

DPH základní

snížená

Cena s DPH  

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

04 - Předláždění chodníku podél trafostanice

Město Mohelnice - drobné stavební úpravy

04 - Předláždění chodníku podél trafostanice

 

Město Mohelnice - drobné stavební úpravy

Strana 13 z 26



Místo: Mohelnice Datum: 29. 8. 2025

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem  

HSV - Práce a dodávky HSV  

    1 - Zemní práce

    5 - Komunikace pozemní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    998 - Přesun hmot

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Mohelnice Datum: 29. 8. 2025

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem  

D HSV Práce a dodávky HSV  

D 1 Zemní práce

1 K 113106123

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze 

zámkové dlažby

m2 26,600
S ÚRS 2025 02 - 90 

VV Rozebrání stávající plochy ze zámkové dlažby podél trafostanice

VV 1,900 "šířka" * 14,000 "délka" 26,600

Město Mohelnice - drobné stavební úpravy

04 - Předláždění chodníku podél trafostanice

Strana 14 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 5 Komunikace pozemní

2 K 566301111

Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro nový kryt s vyrovnáním profilu v příčném i 

podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s doplněním kamenivem drceným, jeho rozprostřením a zhutněním, 

v množství přes 0,04 do 0,06 m3/m2

m2 26,600
S ÚRS 2025 02 - 90 

%

VV Úprava podkladní vrstvy pod krytem z dlažby s doplněním kameniva

VV 1,900 "šířka" * 14,000 "délka" 26,600

3 K 596211110

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého 

nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného 

materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2

m2 26,600
távající položka č. 4 v 

O 103, Družstvevní

VV Předláždění dlážděného krytu očištěnou dlažbou

VV 1,900 "šířka" * 14,000 "délka" 26,600

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 K 979054451
Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a 

spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem
m2 26,600

S ÚRS 2025 02 - 90 

%

VV Očištění původní rozebrané dlažby

VV 1,900 "šířka" * 14,000 "délka" 26,600

D 998 Přesun hmot

5 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 

objektu
t 4,993

távající položka č. 18 

 SO 103, Družstvevní

Strana 15 z 26



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Mohelnice Datum: 29. 8. 2025

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH  

 

DPH základní

snížená

Cena s DPH  

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

05 - Oprava dlažebních kostek velkých na ulici Třebovská

Město Mohelnice - drobné stavební úpravy

05 - Oprava dlažebních kostek velkých na ulici Třebovská

 

Město Mohelnice - drobné stavební úpravy

Strana 16 z 26



Místo: Mohelnice Datum: 29. 8. 2025

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem  

HSV - Práce a dodávky HSV  

    1 - Zemní práce

    5 - Komunikace pozemní

    8 - Vedení trubní dálková a přípojná

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    998 - Přesun hmot

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Mohelnice Datum: 29. 8. 2025

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem  

D HSV Práce a dodávky HSV  

D 1 Zemní práce

1 K 113106152
Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně z velkých kostek s ložem z betonu
m2 1,000

S ÚRS 2025 02 - 90 

VV Rozebrání stávající velké ŽK

Město Mohelnice - drobné stavební úpravy

05 - Oprava dlažebních kostek velkých na ulici Třebovská

Strana 17 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1,000 "plocha" 1,000

2 K 113106162
Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně z drobných kostek nebo odseků s ložem z betonu
m2 2,500

S ÚRS 2025 02 - 90 

VV Rozebrání stávající drobné ŽK

VV 2,500 "plocha" 2,500

D 5 Komunikace pozemní

3 K 566301111

Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro nový kryt s vyrovnáním profilu v příčném i 

podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s doplněním kamenivem drceným, jeho rozprostřením a zhutněním, 

v množství přes 0,04 do 0,06 m3/m2

m2 1,000
S ÚRS 2025 02 - 90 

VV Úprava podkladní vrstvy pod krytem z dlažby s doplněním kameniva

VV 1,000 "plocha" 1,000

4 K 591141111
Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením 

přebytečného materiálu na krajnici velkých z kamene, do lože z cementové malty
m2 1,000

S ÚRS 2025 02 - 90 

VV Znovupoložení původní očištěné velké ŽK

VV 1,000 "plocha" 1,000

5 K 591241111
Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením 

přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z cementové malty
m2 2,500

S ÚRS 2025 02 - 90 

VV Znovupoložení původní očištěné drobné ŽK

VV 2,500 "plocha" 2,500

D 8 Vedení trubní dálková a přípojná

6 K 899132121
Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního s rámem pevným s ošetřením podkladních vrstev hloubky do 

25 cm
kus 1,000

ávající položka č. 17 

 SO 101, Družstvevní

VV Výšková úprava stávajícího poklopu

VV 1,000 "počet" 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 K 97907100R Odstranění spárovaní malty ze spar u dlažby z velké žulové kostky, včetně očištění a přespárování m2 15,000  položka

VV Odstranění spárovaní malty ze spar u dlažby z velké žulové kostky, včetně očištění a přespárování

VV 25,000 "délka" *0,600 "šířka" 15,000

8 K 979071122

Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s 

odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m drobných, 

s původním vyplněním spár živicí nebo cementovou maltou

m2 2,500
S ÚRS 2025 02 - 90 

VV Očištění vybouraných drobných ŽK pro zpětné použití

VV 2,500 "plocha" 2,500

9 K 979071112

Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s 

odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m velkých, s 

původním vyplněním spár živicí nebo cementovou maltou

m2 1,000
S ÚRS 2025 02 - 90 

VV Očištění vybouraných velkých ŽK pro zpětné použití

VV 1,000 "plocha" 1,000

D 998 Přesun hmot

10 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 

vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu
t 1,441

Strana 18 z 26



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Mohelnice Datum: 29. 8. 2025

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH  

 

DPH základní

snížená

Cena s DPH  

Město Mohelnice - drobné stavební úpravy

06 - Oprava dlažebních kostek - mozaika

 

Strana 19 z 26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Mohelnice Datum: 29. 8. 2025

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem  

HSV - Práce a dodávky HSV  

    1 - Zemní práce

    5 - Komunikace pozemní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    998 - Přesun hmot

06 - Oprava dlažebních kostek - mozaika

Město Mohelnice - drobné stavební úpravy

Strana 20 z 26



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Mohelnice Datum: 29. 8. 2025

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem  

D HSV Práce a dodávky HSV  

D 1 Zemní práce

1 K 113106162
Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně z drobných kostek nebo odseků s ložem z betonu
m2 4,000

S ÚRS 2025 02 - 90 

VV Rozebrání stávající drobné ŽK

VV 4,000 "plocha" 4,000

D 5 Komunikace pozemní

2 K 566301111

Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro nový kryt s vyrovnáním profilu v příčném i 

podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s doplněním kamenivem drceným, jeho rozprostřením a zhutněním, 

v množství přes 0,04 do 0,06 m3/m2

m2 4,000
S ÚRS 2025 02 - 90 

VV Úprava podkladní vrstvy pod krytem z dlažby s doplněním kameniva

VV 4,000 "plocha" 4,000

3 K 591241111
Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením 

přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z cementové malty
m2 4,000

S ÚRS 2025 02 - 90 

VV Znovupoložení původní očištěné drobné ŽK

VV 4,000 "plocha" 4,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 K 979071122

Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s 

odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m drobných, 

s původním vyplněním spár živicí nebo cementovou maltou

m2 4,000
S ÚRS 2025 02 - 90 

VV Očištění vybouraných drobných ŽK pro zpětné použití

VV 4,000 "plocha" 4,000

D 998 Přesun hmot

5 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 

vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu
t 1,175

távající položka č. 25 

 SO 101, Družstvevní

Město Mohelnice - drobné stavební úpravy

06 - Oprava dlažebních kostek - mozaika

Strana 21 z 26



Termínem "učastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Metodika pro zpracování 

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny účastníka.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad 

figur

Kód položky

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:



aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Účastník N Účastník veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Účastník N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace stavby

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Účastník N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Účastník N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Účastník N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

fig N Rozpad figur Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double

Suť A Suť položky ze soupisu Double

Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Položka typu M

Položka typu OST

Položka typu PSV

Ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Inženýrský objekt

Položka typu HSV

Provozní soubor

Datová věta

Význam

Základní sazba DPH

Snížená sazba DPH

Nulová sazba DPH

Soupis prací


